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KAINUU, ROKUA-PALJAKKA JA
SOTKAMO

Metsänomistajat ovat kohdanneet viime ai-
koina yhä monimutkaisempia haasteita omia 
metsiään koskevissa asioissa. Metsänhoito-
yhdistykset ovat tärkeä tuki näiden haastei-
den ratkaisemisessa ja niiden edunvalvonta 
varmistaa, että metsänomistajan ääni kuuluu 
sekä kansallisella että paikallisella tasolla EU: a 
unohtamatta.

Metsänhoitoyhdistyksen tehtävänä on puolus-
taa metsänomistajien etuja sekä tukea kestä-
vää ja kannattavaa metsänhoitoa. Metsänhoi-
toyhdistykset valvovat, että metsänomistajien 
oikeuksia ei poljeta ja metsätalouden harjoit-
taminen pysyy kannattavana ja ympäristöystä-
vällisenä.

Viime vuosina erilaiset suojelutoimenpiteet 
ovat nousseet entistä keskeisempään rooliin. 
Omaisuuden suoja on monesti vaarassa suo-
jelujen takia. Metsänhoitoyhdistykset osallis-
tuvat aktiivisesti näihin keskusteluihin varmis-
taen, että metsänomistajilla on mahdollista 
hoitaa metsiään kestävästi ilman kohtuuttomia 
rajoituksia.

Metsänhoitoyhdistysten edunvalvonta on rat-
kaisevaa myös taloudellisessa mielessä. kan-

sainväliset puumarkkinat, ilmastonmuutoksen 
vaikutukset sekä metsien kasvun ja hoidon uu-
det vaatimukset vaikuttavat metsänomistajien 
tuloihin. Metsänhoitoyhdistyksen tehtävänä 
on varmistaa, että metsänomistajat saavat aina 
oikeudenmukaisen korvauksen.

Metsänhoitoyhdistykset tarjoavat myös käy-
tännön neuvontaa, metsäsuunnitelmien laati-
mista sekä koulutusta metsänomistajille. Tämä 
työ on erityisen tärkeä pienmetsänomistajille. 
joilla ei välttämättä ole omia resursseja seurata 
markkinatilanteita tai lainsäädäntömuutoksia. 
Yhdistykset varmistavat, että metsänomistajat 
voivat hyötyä metsästään parhaalla mahdolli-
sella tavalla.

”Ilman metsänhoitoyhdistysten 
edunvalvontaa, metsänomistajat 
olisivat yksin jatkuvasti muuttuvassa 
toimintaympäristössä”.

Edunvalvonta ei hyödytä pelkästään metsän-
omistajia, se on koko yhteiskunnan etu. Met-
sätalouden tuottamat hyödyt heijastuvat niin 
kansantalouteen kuin ympäristön suojeluun. 
Metsänhoitoyhdistysten työssä yhdistyy talou-

Metsänhoitoyhdistys laatii tilakohtaisia metsäsuunnitelmia ja 
tila-arvioita maastotyönä luotettavasti.

Maastokäynnillä selvitetään parhaiten metsän tila, puuston 
määrä ja laatu.

Huolella laadittu tila-arvio käy esimerkiksi kiinteistökauppaan, 
perunkirjoitukseen, lainavakuudeksi tai sukupolvenvaihdokseen.

Metsäsuunnitelmasta selviää tilan hakkuumahdollisuudet ja 
hoitotarve seuraavalle kymmenelle vuodelle.

Ota yhteyttä ja tee tilaus!

Mhy.fiMetsäsuunnitelma ja tila-arvio ammattitaidolla

Metsänhoitoyhdistykset metsänomistajien edunvalvojina
dellinen kannattavuus ja ympäristönäkökulma. 
Yhdessä ne varmistavat, että metsät pysyvät 
elinvoimaisina tuleville sukupolville.

Metsänomistajilla on vahvempi asema silloin, 
kun he toimivat yhdessä. Metsänhoitoyhdis-
tykset tuovat yhteen metsänomistajat, joita 
kuullaan päättäjien pöydissä. Ilman metsän-
hoitoyhdistysten edunvalvontaa, metsänomis-
tajat olisivat yksin jatkuvasti muuttuvassa toi-
mintaympäristössä. Yhteistyö ja yhtenäinen 
edunvalvonta ovat avainasemassa, kun ha-
lutaan turvata metsänomistajien oikeudet ja 
metsätalouden tulevaisuus.

Metsänhoitoyhdistys vaalit tarjoavat metsän-
omistajille mahdollisuuden vaikuttaa oman 
metsänsä ja koko metsäalan tulevaisuuteen. 
Äänestäminen on jokaisen metsänomistajan 
oikeus ja velvollisuus ja sen kautta voidaan var-
mistaa, että metsänhoitoyhdistys pysyy vah-
vana toimijana. Metsänhoitoyhdistys on sinua 
varten, tee äänesi kuuluvaksi.

PEKKA VÄLINEN
HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA
MHY ROKUA- PALJAKKA

mailto:niko.piironen@mhy.fi
mailto:leena.sikkila@mhy.fi
http://www.viestimix.fi
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Raakkupuron laiminlyönnit sävyttävät syksyn met-
säkeskusteluja. Vaikka virheen on tunnustanut Stora 
Enso, näyttää, että joudumme sijaiskärsijöiksi. Jul-
kinen paine on tehnyt puun ostajat ylivarovaisiksi. 
Pitäisi muistaa, että Suomessa tehdään vuosittain 
noin satatuhatta puukauppaa ja koko ajan luonto-
arvoja otetaan paremmin huomioon. Yksittäistä isoa 
laiminlyöntiä ei saisi paisuttaa kohtuuttomasti. Kova 
savotta meillä on edessä, kun puolustamme metsän-
omistajan omaisuudensuojaa ympäristöministeri 
Mykkäsen ja isojen puunostajien tekemän hallitus-
ohjelman vastaisen diilin jälkeen.

Etujärjestöllä piisaa työsarkaa muutoinkin omaisuu-
densuojan puolustamisessa. Ennallistamisasetuk-
sen kansallinen toimeenpanosuunnitelma on isoin 
edunvalvonnallinen urakka. Tulemme panostamaan 
sen valmistelun paimentamiseen poikkeuksellisen 
isosti ja muistuttamaan Orpon hallitusta ohjelmansa 
selkeistä lupauksista, että suojelun ja myös ennal-
listamistoimien on perustuttava vapaaehtosuuteen 
ja korvausjärjestelmään.

Lunastuslainuudistus näyttäisi vihdoinkin toteu-
tuvan. Lakiesityksen perusteisiin olemme tyyty-
väisiä. Erityisesti siirtolinjojen ryöstöhintaista lu-
nastamista lausunnolla ollut ehdotus ei kuitenkaan 
ratkaise ja siksi vaadimme nauhamaisten lunastus-
ten markkina-arvon määrittämisen selkeyttämistä 
niin, että siirtolinjojen maapohjista saataisiin vastaa-
via korvauksia kuin energiapuistoissa maksetaan.  

Marraskuussa on vaalit!

Joka neljäs vuosi marraskuussa kesäolympialais-
vuonna on aina kahdet merkittävät vaalit. Ameri-
kan presidentinvaalit ovat uutisissa vahvemmin 
esillä, mutta niistä toisista eli metsänhoitoyhdistys-
ten valtuustovaaleista on syytä muistuttaa. 

Jokaisella metsänhoitoyhdistyksen jäsentilalla on 
oman metsänhoitoyhdistyksen vaaleissa äänioike-
us ja mahdollisuus vaikuttaa, miten Mhy toimintaa 
kehittämällä omaan metsänomistamiseensa saa li-
säarvoa. Valtuusto edustaa sitä paremmin metsän-
omistajakuntaa, mitä erilaisempia näkökulmia se 
pystyy jäsenistöstä tuomaan esille. Erityisesti kan-
nustan naismetsänomistajia aktivoitumaan. Naisia 
on metsänomistajista 40 prosenttia, mutta nykyisistä 
valtuutetuista vain kuudennes. Toinen ryhmä, jotka 
ovat selkeästi aliedustettuja Mhy päätöksenteossa, 
ovat tilan sijaintapaikkakunnan ulkopuolella asuvat 
etämetsänomistajat. Nuoria metsänomistajia innos-
tetaan vaaleihin silläkin, kun MTK:n metsäjohtokun-
taankin avautui alle 35-vuotiaille metsänomistajille 
oma kiintiöpaikka. 

Metsänhoitoyhdistyksen valtuutetut päättävät yh-
distyksen strategiasta, mahdollisista fuusioista ja 
suunnasta mihin metsänhoitoyhdistyksen palvelu-
ja kehitetään sekä valitsevat yhdistyksen hallituk-
sen. Sekin kannattaa muistaa, että Mhy-vaalien kaut-
ta tullaan myös MTK-laiseen metsäedunvalvontaan, 

Raakkupurolta syksyn 
vaaleja kohti!

sillä jokainen Mhy-valtuusto valitsee edustajansa 
MTK:n metsävaltuuskuntaan.

Lopuksi!

Omien metsien hoidossa kannattaa olla aktiivinen. 
Puumarkkinoilla on hyvä veto ja puukapat kannat-
taa aina kilpailuttaa metsänhoitoyhdistyksen kau-
tta. Syksy on oivaa aikaa myös metsänhoitotöihin. 
Raivaussaha on oivallinen personal trainer. Raivaus-
saha on parempi ilmastoahdistuksen lääke kuin 
elokapinointi. Mutta jos omaa aikaa ei ole, kannattaa 
metsänhoitoyhdistyksestä tilata taimikonhoitotyö. 
Taimikonhoidon laiminlyönti on ilmasto synti ja 
metsänsä heitteelle jättö.

MIKKO TIIROLA 
METSÄVALTUUSKUNNAN PJ, MTK R.Y.

Metsänomistajan etuja ajetaan monella rintamalla
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PUUKAUPPA

puuta, miten haluaa. Metsänomistajan pitäisi tietää 
hyvin millainen myytävä puusto on järeysvaihtelui-
neen ja miten hyvä ostajan tarjous on. Ja vielä kun 
hintatasot vaihtelevat hurjasti puutavaralajeittain, 
kauppatavoittain ja järeysmatriiseittain.

 Metsänomistajalle ratkaisu on puukaupan kilpailut-
taminen metsänhoitoyhdistyksen välityksellä. Met-
sänhoitoyhdistyksen jäsenyys tarjoaa informaatiota 
ja apua puukaupan menestyksekkääseen suunnitte-
luun ja toteutukseen. - Puukauppa on helppoa, haus-
kaa ja vaivatonta, kun on tietoa ja apua tarjolla, toteaa 
Miettunen.

Päivitettyjä tilastoja puumarkkinoilta ja metsäteolli-
suudesta, metsänhoitoyhdistysten valtakirjakauppojen 
hintatilastot sekä Luonnonvarakeskuksen puukaupan 
viikkotilastot löydät osoitteesta https://www.mtk.fi/puu-
markkinat

tain. Kemiallisella metsäteollisuudella kartonki vetää 
markkinoita ylöspäin, joskin sellun globaali kysyntä 
on takkuillut.  - Sahateollisuuden markkinat näyttä-
vät hieman heikommalta loppuvuodesta ja ensi vuo-
den alkuun kysynnän ja koronlaskun vaikutus mark-
kinoihin on vielä kysymysmerkki, Miettunen pohtii.

Pohjois-Suomessa kysyntä jatkuu syksyn teh-
dasseisokeista huolimatta.

Alkuvuodesta starttaavilla uusilla suurinvestoin-
neilla on merkittäviä vaikutuksia Pohjois-Suomen 
puun kysyntään. Stora Enson Oulun kartonkiteh-
taan laajennus valmistuu ja samalla hankinta-alueel-
la toimiva Metsä Groupin Kemin biotuotetehdas on 
elpynyt kevään kaasuräjähdyksen tuotantovajeesta. 
Pohjois-Suomen sahojenkin puunhankintamäärät 
ovat uusien tehdasinvestointien jäljiltä tikissä ja tuo-
tantomäärät nousemassa. Energiapuun kysyntä on 
lisännyt pienpuun kysyntää vuosi vuodelta ja tuleva 
talvikausi on niin ikään korkea puunkäytön suhteen.

 Viime aikoina on kuultu useampien pienempien 
puunostajien taloudellisista haasteista maksuvai-
keuksina metsänomistajille. - Metsänhoitoyhdistyk-
sen juridista jäsenapua kannattaa hyödyntää, muis-
tuttaa Miettunen.

 Metsänhoitoyhdistyksen ammattiapu puukaupan 
suunnittelussa ja kilpailuttamisessa on erittäin tär-
keää. Kilpailuttamisen kautta selviää alueellisesti 
puun todellinen kysyntä markkinoilla.

Miettunen mainitsee puun ostajien jättävän monen-
laisia todella paljon vaihtelevia tarjouksia.

 - Puukauppatapoja on periaatteessa kolmea erilais-
ta, eli tavaralaji-, runko- ja järeysrunkohinnoittelu. 
Lisäksi ostajan edustamilla yhtiöillä on vielä erilaiset 
omat versiot näihin. Tavallinen metsänomistaja on jo 
aivan pyörällä päästään. Sitten ostajat antavat puun 
katkonnalle erilaiset määreet. Ostajat voivat sanoa, 
että runkohinnoittelu antaa mahdollisuuden katkoa 

Pohjois-Suomen puumarkkinatilanne on 
jatkunut vahvana. 

LEENA SIKKILÄ

Korkea puukauppamäärä ja puutavaralajien hinta-
tason säilyminen korkealla kertoo puun korkeasta 
kysynnästä. Kainuussa on tänä vuonna myyty yksi-
tyismetsistä puuta 1,3 miljoonaa kuutiometriä (2023: 
1,13 milj. m3) ja Pohjois-Pohjanmaalla 2,4 miljoonaa 
kuutiometriä (2023: 1,94 milj. m3), ja Lapissa 1,3 mil-
joonaa kuutiometriä (2023: 1,26 milj. m3). Huomion-
arvoista ovat kuitenkin isot erot puukauppatarjouk-
sien hintatasoissa.

 Puukaupan teossa hinta on yksi mittari. Silti ratkai-
sevampaa voi olla miten puu katkotaan puukaupan 
jälkeen. Suoraan yhdelle ostajalle ilman metsänhoi-
toyhdistyksen apua myyvä metsänomistaja voi me-
nettää merkittävän osan puun myyntituloista, koska 
puiden katkonta tukeiksi ja kuitupuuksi vaatii tieto-
taitoa, toteaa MTK: n kenttäpäällikkö, metsäasian-
tuntija Seppo Miettunen.       

 - Tukkipuun hintaero kuitupuuhun on edelleen lähes 
kolminkertainen. Puukauppatavat elävät myllerryk-
sessä ja hankaloittavat yhä metsänomistajan puu-
kauppapäätöstä. Ratkaisun tarjoaa metsänhoitoyh-
distyksen metsäasiantuntijan toteuttama puukaupan 
kilpailutus, jossa tarjousten vertailu toteutetaan lei-
mikkokohtaisesti puukauppatapa, hintataso ja kat-
konta huomioon ottaen.

 Vaikka metsäteollisuuden vientitilastot ja suhdanne-
kasvu ovatkin elpymässä, on puumarkkinoilla näky-
nyt tasaantumisen merkkejä. Puun hinnat ja kauppa-
määrät ovat silti säilyneet korkealla tasolla. Venäjän 
puuntuonnin loppumisesta lähtien alkanutta koti-
maan puumarkkinan kasvua eivät suhdanteet ole 
paljoa heiluttaneet, sillä puuta on tarvittu aiempaa 
enemmän. Nyt eletään ja odotetaan noususuhdan-
netta, mutta nousukulma on toteutunut vasta osit-

Puukauppa on helppo aloittaa myös Metsänhoito[1]
yhdistyksen OmaMetsä palvelusta. Uudistuneesta 
OmaMetsästä lisää sivulla 19.

Metsänhoitoyhdistyksen jäsenenä saat myös enem-
män ajankohtaista puumarkkinatietoa. Voit seurata 
mm. alueellisten puunostajien aktiivisuutta sekä 
tarkempia puunhintatietoja. Ammattilaisemme hoi-
tavat halutessasi puukaupan kokonaan puolestasi 
valtakirjalla. Palvelu: www.mhy.fi/omametsa

Ajantasainen puumarkkinatieto parantaa 
metsänomistajan tilipussia
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Mistä tietää teinkö hyvän vai huonon puukaupan? Mhy.fi

Kilpailuta ostajien tarjoukset ja vertaile ostajien kyky katkoa 
tukkia, olet vahvoilla. Puukaupassa liikkuvat isot rahat ja kilpai-
lutus on viisautta. 
Tarjouksissa puun hinta voi perustua puutavaralajiin tai run-
kohintaan ja kauppaehdot vaihtelevat. Metsänhoitoyhdistyksen 
ammattitaitoa kannattaa  hyödyntää.

 Miksi tehdä puukauppa valtakirjalla?
 • Asiantuntija tuo turvaa puukauppaan
 • Asiantuntija huolehtii eduistasi kaupan kaikissa vaiheissa
 • Kilpailuttamalla saat parhaan mahdollisen hinnan
  • Asiantuntija vertailee tarjoukset ja ehdottaa parasta ostajaa, 
Sinä päätät kenelle myyt
• Huomioi myös korjuupalvelun käytön mahdollisuudet

Nyt on hyvä aika ottaa yhteyttä Mhy:n metsäasiantuntijaan ja 
valmistella tuottava ja turvallinen puukauppa!

Hintataso hyvä myös myyntiin tul-
leilla talvikohteilla

LEENA SIKKILÄ

Metsänhoitoyhdistys Kainuun johtajan Harri Savo-
sen mukaan Kainuun alueella on puukauppaa tehty 
hyvin.  

- Toki kesän raakkukohu johti siihen, että suureh-
ko määrä korjuukalustoa oli (Stora Enso) 3–4 viikkoa 
parkissa. Tämän vuoksi kesäkorjuuvarantoa jäi roik-
kumaan, joka näyttäisi vaikuttavan hieman ostoaktii-
visuuteen. Toisaalta jos tulee pitkä syksy, tarve ko-
van maan leimikoille tulee kasvamaan nopeasti.

Kesäleimikoita ostettu vielä Kesäleimikoita ostettu vielä 
paikoin suoraan hakkuuseenpaikoin suoraan hakkuuseen

Kesäleimikot ovat tehneet hyvin vielä kauppansa 
Kainuun, Sotkamon ja Rokua-Paljakan metsänhoito-
yhdistysten alueella, ja osa on mennyt yhä suoraan 
hakkuuseen. Talven korjuuseen kohteita on tullut 
tarjontaan jonkin verran, kuitenkaan ruuhkaksi asti 
näitä ei ole vielä tullut verrattuna kysyntään. Kaikil-
la alueilla on havaittu, että talvikohteista maksetaan 
liki kesän hintoja. - Tämä on poikkeuksellista mutta 
metsänomistajalle erittäin positiivinen uutinen, tote-
aa Savonen. 

Utajärven metsäasiantuntija Mika Tomperin mu-
kaan Mhy Rokua- Paljakan heidän turvemaavoittoi-
sella alueellaan metsänomistajat ovat ottaneet aktiivi-
sesti yhteyttä puunmyyntiaikeissa. -Metsänomistajat 
ovat huomanneet talvileimikoiden hintatason ja pää-

tyneet hoitamaan turvemaametsien harvennuksia 
kuntoon, Tomperi pohtii.

Paikallisen metsänhoitoyhdistyksen asiantuntemus 
ja kattava tieto paikallisista hinnoista sekä katkon-
tatiedoista ja lisäksi erinomainen tuntemus alueen 
metsistä kannattaa hyödyntää puukaupassa aina. 
Puukaupan kilpailutusta ei saa unohtaa. Metsänhoi-
toyhdistyksen valtakirjakauppapalvelu voi olla juuri 
sinun puukaupallesi järkevin ratkaisu.

PETRI PAJUNEN



6

Metsänomistaja korjuupalvelun keskiössä
Metsänhoitoyhdistyksen korjuupalvelun tärkein tehtävä 
on metsänomistajan omien  tavoitteiden huomioiminen.     
Käytämme paikallisia, ammattitaitoisia yrittäjiä ja 
tukkipuun talteenotto on tarkkaa.   
Toteutamme myös eri-ikäisrakenteisen metsän eli 
jatkuvan kasvatuksen poiminta- ja pienaukkohakkuut.

Käytä metsävähennys hyödyksi
Puunkorjuupalvelua käyttämällä saat hyödynnettyä 
metsävähennyksen parhaalla mahdollisella tavalla.

Mhy korjuupalvelu korjaa kaikki kohteet
Meille kelpaavat myös kohteet, jotka eivät syystä tai 
toisesta kelpaa muille.

Mhy.fi

Metsänhoitoyhdistyksen korjuupalvelu on 
luotettava ja paikallinen vaihtoehto!

Metsänomistajat
Mhy Sotkamo

Metsänomistajat
Mhy Kainuu

Metsänomistajat
Mhy Rokua-Paljakka

OTA YHTEYTTÄ LÄHIMPÄÄN METSÄTOIMIHENKILÖÖN!

Puunkorjuu on keskeinen vaihe tukkisaannon kan-
nalta. Hakkuukoneen kuljettajan ammattitaito ja 
tarkkuus ovat ratkaisevassa asemassa. Jos kuljetta-
jalla on käytössään erilaisia katkontapituuksia, työ 
helpottuu ja katkonnan onnistuminen paranee. Osta-
ja maksaa vain siitä, mitä puutavaralajeja hakkuussa 
tulee. Ei siitä, mitä sieltä voisi tulla. Katkonnan on-
nistumiseen vaikuttaa mittojen lisäksi myös metsän 
laatu.

Puun ostajat lähettävät hakkuukoneisiin asiakasteh-
tailtaan saamat tiedot katkontatoiveista, joiden poh-
jalta laaditaan katkontamatriisit – data, joka sisältää 
haluttujen puutavaralajien mittavaatimukset. Nämä 
ohjaavat hakkuukonetta, kuinka runkoja tulee kat-
kaista, jotta puutavaran arvo maksimoituu ostajalle. 
Katkonnassa tulisi kuitenkin pyrkiä löytämään sel-
laiset katkontakohdat, jotka optimoivat metsänomis-
tajan tilin loppusumman. 

LEENA SIKKILÄ

Puukauppa on metsänomistajalle joskus ainutlaa-
tuista, mutta aina myös taloudellinen toimi, jossa 
puurunkojen katkonnalla on keskeinen merkitys. 
Tukki- ja kuitupuun hinnanerot ovat suuria, joten 
oikea katkonta voi vaikuttaa merkittävästi metsän-
omistajan tuloihin. Katkonnan toteutuksen pitää 
myös tapahtua puukaupassa sovittujen mitta- ja laa-
tuvaatimusten mukaan. 

Puukaupantekohetkellä lukitaan puukaupan hinnat 
ja ehdot. Metsänomistajan tulee huomioida myös 
hakkuuajankohdan markkinasuhdanteen muutok-
set. 

- Esimerkiksi tukkipuun hintojen muutokset hak-
kuuhetkellä voivat vaikuttaa puuta ostavan yhtiön 
puun katkontaan, MTK kenttäpäällikkö Seppo Miet-
tunen muistuttaa.

Tukin tarkka katkonta on 
arvaamattoman tärkeää

76 7

1

Keräämme kaadettujen puiden mittaustiedot kaikista 
meidän kauttamme tehdyistä puukaupoista. Puiden 

katkonnassa on eroja eri puunostajien kesken.

2

Aineiston perusteella pystymme vertaamaan kohdet-
tasi muihin hakkuisiin ja laskemaan, mikä 

puunostaja sopisi parhaiten sinulle.

3

Saat rungon tukkiosuudesta yli kolminkertaisen 
hinnan verrattuna kuituosuuteen. Paras lopputulos 

riippuu yksikköhintojen lisäksi rungon  
tukkiosuuden hyödyntämisestä.

4

Päätösvalta on sinulla. Me esitämme vertailu-
laskennan valossa parhaan ostajan, sinä teet  

lopullisen valinnan.

PUUKAUPPA KANNATTAA  
AINA KILPAILUTTAA

Pystykaupan yhteydessä sovitaan myytävän leimikon 
yksikköhinnat sekä puutavaralajien mitta- ja laatuvaa-
timukset. Ostajien tarpeet esimerkiksi sahatukkien 
pituuksien suhteen ovat erilaisia ja tämä vaikuttaa 
metsänomistajan lopulliseen puukauppatiliin. Jos tuk-
kipuun mitat täyttävää puuta päätyy kuitupuukasaan, 
pienentää se kokonaistuloja. Katkonnan merkitys ko-

HYVÄ KATKONTA KASVATTAA 
PUUKAUPPATULOA

rostuu harvennushakkuissa ja pienien runkojen koh-
dalla, jossa huonosti katkottu tyvitukki voi aiheuttaa 
sen, että koko loppuosa päätyy kuitupuukasaan. 

Keräämme jatkuvasti tietoa eri ostajien katkonnasta 
ja sen vaikutuksesta myyntituloon. Muista hyödyn-
tää paikallinen tietämyksemme puunkatkonnassa.5

Kilpailuttaminen sisältyy 
Puukauppatoimeksianto-palveluumme.

PUUNKATKONNAN VAIKUTUS PUUKAUPPATILIIN

Hyvä katkonta

tukki kuitutukki tukki

Huono katkonta

tukki tukki kuitu

Katkonnan ero hehtaarilla voi olla yli 1000 €

PUUKAUPPA

Katkonnassa muistettavaa:

Laatu: 
Erilaiset laatuvaatimukset voivat vaikuttaa rungon 
arvon määräytymiseen, joten tarjouksia vertaillessa 
on tärkeää tarkastella myös vikaisuuksien määritel-
miä.
Latvaläpimittojen minimirajat: 
Esimerkiksi mäntysahatukin minimi 15 cm tietyissä 
pituuksissa vai kaikissa.
Pituusmitat: 
Mitä useampia pituusmittoja on käytössä, sitä pa-
remmin runko voidaan hyödyntää. 
Puukaupan katkonnan vaikutus voi olla jopa 5-10 
euroa kuutiolta. Tämä osoittaa, kuinka tärkeää on, 
että metsänomistajat ymmärtävät katkonnan vai-
kutuksen taloudelliseen lopputulokseen.

Yhteenveto
Puukaupan yksikköhinta euroa/kuutiometriä on 
vain yksittäinen mittari. Katkonnan merkitykseen 
on tärkeä kiinnittää puukaupassa huomiota. Oikein 
toteutettu katkonta ei ainoastaan kasvata puu-
kaupan arvoa, vaan myös varmistaa, että metsän-
omistaja saa parhaan mahdollisen taloudellisen 
hyödyn puustaan. 
Aloita puukauppa oman metsänhoitoyhdistyksen 
kanssa ja saat hyödynnettyä puukauppasi kilpai-
lutuksessa vain metsänhoitoyhdistyksillä olevaa 
katkontatiedon vertailuaineistoa, ja katkonnan op-
timointi tapahtuu puukaupan sääntöjen ja vaati-
musten mukaisesti, kannustaa Miettunen.
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METSÄNHOITO

HARRI SAVONEN

On syyskuinen aamu Kuhmon Lentiirassa, kun 
saavun kohteelle. Metsäyhtymän osakas Matti Mer-
iläinen on palstallaan raivaussahan ääressä valm-
istellen sitä päivän ennakkoraivaukseen. Ennen 
raivaussahatyön aloittamista, käymme Matin kanssa 
sovitusti katsomassa, miten puunkorjuu heidän har-
vennuskohteellaan on edistynyt. Saamme mukaan 
myös Mhy Kainuun Kuhmon korjuuvastaava Jaak-
ko Malisen. Matti on osakkaana perheensä metsäy-
htymässä, joka on vastikään hankkinut omistukseen-
sa kyseisen metsäpalstan. Meriläisten metsäyhtymä 
on myös Mhy Kainuun jäsen, jonka tarjoamia palve-
luita he monipuolisesti käyttävät. 

Kyseinen harvennuskohde kilpailutettiin valtakir-
jalla ja metsäyhtymä päätyi valitsemaan Mhy Ka-
inuun korjuupalvelun. Valintaan vaikutti Matin 
mukaan mahdollisuus metsävähennyksen maksi-
maaliseen hyödyntämiseen, sekä hyvä tuttu urakoit-
sija, Metsäkoneenkuljettajat Isto Toivanen & Jan Ek-
ström.

Yhteistyö Mhy Kainuun korjuuvastaava Jaakko Mal-
isen ja Matin välillä vaikutti sujuneen hyvin. Kuun-

nellessani herrojen keskustelua käytännön asioista 
työn alla olevalla sekä tulevilla kuvioilla, puheen-
sorinasta huokui keskinäinen luottamus ja arvostus. 
Konsensus tuntui löytyvän kaikkiin esille nousseisiin 
aiheisiin, hyvä niin.

Tarkastelimme työnlaatua kiertämällä kohteen ja 
hyvä työnjälki sekä katkonnan ammattimainen to-
teutus vahvistui. Luontoarvot oli huomioitu kohteel-
la, sillä korjatulta alueelta löytyi riittävästi pystyyn 
kuolleita puita tai tekopökkelöitä. Ammattitaitoinen 
kuljettaja, korjuukaluston soveltuvuus sekä niiden 
varustelu korostuu, kun vaatimuksena on hyvä ko-
rjuujälki. Hakkuuvaiheessa suunnitteluosaaminen 
korostuu ja hiljainen tieto tähän osa-alueeseen kertyy 
vain kokemuksen kautta. 

Isto Toivasella on 20 vuoden kokemus alalta, mikä 
näkyy tehokkaana ja laadukkaana työskentelynä. 
Järkevä ajourasuunnittelu hakkuukoneella edesaut-
taa kuormatraktorityön onnistumista tehokkuudessa 
ja korjuutyön kokonaislaadussa. Myös valveutuneen 
metsänomistajan ja kuljettajien välinen vuorovaiku-
tus on tärkeää. Monesti metsänomistaja tietää omat 
metsänsä kuin omat taskunsa ja onkin tärkeää, että 
tieto metsänomistajalta liikkuu kuljettajien suuntaan.

Metsänomistajan kanssa Metsänomistajan kanssa 
korjuupalvelukohteella korjuupalvelukohteella 
KuhmossaKuhmossa

Kohteen tiedot:
Varttunut kivennäismaan 
männikkö, kesäkohde
Kohteen pinta-ala x,x hehtaaria
Kohdetta operoi Kari Haverinen Oy
Korjuuvastaava Jaakko Malinen

Metsänomistajan kanssa korjuupalvelukohteella Kuhmossa

Harri Savonen

On syyskuinen aamu Kuhmon Lentiirassa, kun saavun kohteelle. Metsäyhtymän osakas Matti Meriläinen on 

palstallaan raivaussahan ääressä valmistellen sitä päivän ennakkoraivaukseen. Ennen raivaussahatyön 

aloittamista, käymme Matin kanssa sovitusti katsomassa, miten puunkorjuu heidän harvennuskohteellaan 

on edistynyt. Saamme mukaan myös Mhy Kainuun Kuhmon korjuuvastaava Jaakko Malisen. Matti on 

osakkaana perheensä metsäyhtymässä, joka on vastikään hankkinut omistukseensa kyseisen metsäpalstan. 

Meriläisten metsäyhtymä on myös Mhy Kainuun jäsen, jonka tarjoamia palveluita he monipuolisesti 

käyttävät. 

Kyseinen harvennuskohde kilpailutettiin valtakirjalla ja metsäyhtymä päätyi valitsemaan Mhy Kainuun 

korjuupalvelun. Valintaan vaikutti Matin mukaan mahdollisuus metsävähennyksen maksimaaliseen 

hyödyntämiseen, sekä hyvä tuttu urakoitsija, Metsäkoneenkuljettajat Isto Toivanen & Jan Ekström.

Yhteistyö Mhy Kainuun korjuuvastaava Jaakko Malisen ja Matin välillä vaikutti sujuneen hyvin. 

Kuunnellessani herrojen keskustelua käytännön asioista työn alla olevalla sekä tulevilla kuvioilla, 

puheensorinasta huokui keskinäinen luottamus ja arvostus. Konsensus tuntui löytyvän kaikkiin esille 

nousseisiin aiheisiin, hyvä niin.

Tarkastelimme työnlaatua kiertämällä kohteen ja hyvä työnjälki sekä katkonnan ammattimainen toteutus 

vahvistui. Luontoarvot oli huomioitu kohteella, sillä korjatulta alueelta löytyi riittävästi pystyyn kuolleita 

puita tai tekopökkelöitä. Ammattitaitoinen kuljettaja, korjuukaluston soveltuvuus sekä niiden varustelu 

korostuu, kun vaatimuksena on hyvä korjuujälki. Hakkuuvaiheessa suunnitteluosaaminen korostuu ja 

hiljainen tieto tähän osa-alueeseen kertyy vain kokemuksen kautta. 

Isto Toivasella on 20 vuoden kokemus alalta, mikä näkyy tehokkaana ja laadukkaana työskentelynä. Järkevä 

ajourasuunnittelu hakkuukoneella edesauttaa kuormatraktorityön onnistumista tehokkuudessa ja 

korjuutyön kokonaislaadussa. Myös valveutuneen metsänomistajan ja kuljettajien välinen vuorovaikutus on 

tärkeää. Monesti metsänomistaja tietää omat metsänsä kuin omat taskunsa ja onkin tärkeää, että tieto 

metsänomistajalta liikkuu kuljettajien suuntaan.

Metsävähennys ja Mhy- korjuupalvelun lisäarvo

Esimerkki: 5 ha ensiharvennushakkuu, 40 m3/ha. Kantohinta 25 €/m3, hankintahinta 50 €/m3, korjuukulu 

25 €/m3

Pystykauppa Korjuupalvelu
Pystykauppatulo 5000 €
Hankintakauppatulo 10 000 €
Korjuukulut 5000 €
Puukauppatulo 5000 € 5000 €
Metsävähennys (60%) - 3000 € -6000 €
Verotettava pääomatulo 2000 € -1000 €
Pääomavero (30%) 600 € -300 €
Kantohinta verojen jälkeen 22 €/m3 26,5 €/m3

Metsävähennys ja Mhy- korjuupalvelun lisäarvo
Esimerkki: 5 ha ensiharvennushakkuu, 40 m3/ha. 
Kantohinta 25 €/m3, hankintahinta 50 €/m3, korjuukulu 25 €/m3

 Metsänomistaja Matti Meriläinen

Kesäkorjuussa kantavat telat ovat ratkaiseva tekijä 
hyvään korjuujälkeen. Iston koneen kokonaisleveys 305 
cm eli 4 metriä leveä ura riittää tälle koneelle. Kuorma-
traktorin leveys on sama telojen kanssa.

Hakkuukoneenkuljettaja Isto Toivanen ja hakkuupää 
Ponsse H5 varusteltuna joukkokäsittelypihdeillä sekä syöt-
törullilla, joissa myös karsitturanka (min. latvaläpimitta 
vain 40 mm) soljuu läpi tehokkaasti.

Mhy:n korjuupalvelun etuja:
- Leimikot korjuuseen nopeasti
- Hyvät energiapuun ja kuitupuun hinnat
- Harvennuksille sopiva korjuukalusto
- Korjuu tehdään sinun toiveittesi ja 
tavoitteesi mukaan
- Voit hyödyntää metsävähennyksen 
suuremmasta summasta kuin 
pystykaupassa

KUVAT HARRI SAVONEN

Korjuujälki on priimaa, kun kalusto on sopiva ja kuskina motivoitunut Korjuujälki on priimaa, kun kalusto on sopiva ja kuskina motivoitunut 
metsien ammattilainen.metsien ammattilainen.



8

Mhy.fi

Hallintopalvelua 
tiekunnille
Metsänhoitoyhdistykset
tarjoavat tiekunnille 
asiantuntevaa 
hallintopalvelua,
johon sisältyy: 

- Kokoukset
- Laskutus ja reskontra
- Tilinpäätökset
- Pienet yksikköpäivitykset
- Yksikkömaksujen laskutus
- Osakasluettelon ylläpitäminen
- Asiakirjat
- Neuvonta

Kysy tarjous!

Mhy.fiMAKSUTON KUNTOKARTOITUS METSÄTEILLE

Kuntokartoituksessa arvioidaan tien tämän hetken kunto, Kuntokartoituksessa arvioidaan tien tämän hetken kunto, 
kunnostustarpeet sekä niiden kustannukset.kunnostustarpeet sekä niiden kustannukset.

Lisäksi arvioidaan mahdollisen tien kunnostuksen Lisäksi arvioidaan mahdollisen tien kunnostuksen 
rahoitusmahdollisuudet kemera-lain tai muiden rahoituslähteiden rahoitusmahdollisuudet kemera-lain tai muiden rahoituslähteiden 
perusteella.perusteella.

Ota yhteyttä tienrakennuksen asiantuntijoihimmeOta yhteyttä tienrakennuksen asiantuntijoihimme. Kuulette samalla myös . Kuulette samalla myös 
muista tiepalveluistamme, kuten tienrakennuspalvelusta, hallintopalvelusta ja muista tiepalveluistamme, kuten tienrakennuspalvelusta, hallintopalvelusta ja 
tieyksiköintipalvelusta.tieyksiköintipalvelusta.

Yhteystiedot sivuilla 24-25

Metsänomistajat
Mhy Kainuu

Metsänomistajat
Mhy Rokua-Paljakka

METSÄNHOITOMETSÄTIET

Hallitus esittää uusien metsäteiden rakentamisen 
tuen poistamista metsätalouden kannustejärjestel-
mästä. Samalla poistuisi myös mahdollisuus tehdä 
uutta tietä yksityistien perusparannusten yhteydes-
sä. Muutos on osa valtiontalouden säästötoimia ja 
sen on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2025 alkaen.

Tukea uuden metsätien rakentamiseen ja toteutus-
suunnitelman laatimiseen voi hakea vielä tämän 
vuoden loppuun saakka Metsäkeskuksesta. Jos 
hakee tukea vuoden 2024 puolella pelkästään tien 
toteutussuunnitelman laatimiseen, täytyy valmis 
toteutussuunnitelma toimittaa Metsäkeskukseen 
31.3.2025 mennessä ja tuki metsätien toteutukseen 
on haettava 30.6.2025 mennessä. Metsäkeskuksen on 
tehtävä viimeiset metsätien toteuttamisen tukea kos-
kevat päätökset viimeistään 30.9.2025.

Tuki uusien metsäteiden 
rakentamiseen on päättymässä

Uusien metsäteiden rakentamisen tuen lakkautta-
minen on osa valtiontalouden säästötoimia. Tänä 
vuonna metsätalouden tukiin on varoja 38,4 miljoo-
naa euroa, mutta ensi vuonna varat ovat vähenemäs-
sä 35,8 miljoonaan euroon. Hallituksen esityksen 
mukaan metsätalouden tukia halutaan kohdistaa 
mahdollisimman vaikuttaviin toimiin. Suomessa on 
kattava tieverkosto, minkä vuoksi tukivaroja ei ole 
tarkoituksenmukaista kohdistaa uusien metsäteiden 
rakentamiseen. Sen sijaan metsäteiden perusparan-
nuksia tuetaan edelleen.

Tukea uusien metsäteiden rakentamiseen on mak-
settu keskimäärin 42 kilometrille vuosittain vuosina 
2016–2023. Lisäksi metsäteiden perusparannushank-
keiden yhteydessä on rakennettu uutta tietä keski-
määrin noin kilometri vuodessa.

METSÄKESKUS



9

Metsäkeskuksen tukihakemuksien tietojärjestelmä-
uudistuksen edelleen jatkuvien haasteiden vuoksi 
uusien työlajien hakemusten käsittelymahdollisuus 
viivästyy edelleen. Tällä hetkellä Metsäkeskus kä-
sittelee taimikon ja nuoren metsän hoidon, terveys-
lannoituksen, metsäteiden sekä kulotuksen tukiha-
kemuksia ja tekee päätöksiä niihin. Metsäkeskuksen 
hankehallinnon päällikkö Sameli Salokanteleen 
mukaan muiden tukihakemusten käsittelyä ei ole 
voitu toistaiseksi vielä aloittaa. 

Tämänhetkisen tiedon mukaan ympäristötukihake-
musten käsittely ja tukien maksu alkaa aikaisintaan 
marraskuun loppupuolella. Ympäristötukihakemuk-
sia on kuitenkin jo tarkistettu ennalta, mikä nopeut-
taa hakemusten käsittelyä ja tukien maksua sitten, 
kun uusi järjestelmä on valmis käyttöön. 

Suometsän hoidon ja luonnonhoidon tukihakemus-
ten käsittely alkaa aikaisintaan loppuvuodesta 2024 
tai alkuvuodesta 2025. Myös metsäteiden ja kulo-
tusten toteutusilmoitusten käsittely ja tukien maksu 
alkaa aikaisintaan loppuvuodesta tai ensi vuoden 
alussa.  – Tilanne on todella harmillinen ja valmistau-
dumme näiden tukihakemusten käsittelyyn mahdol-
lisimman nopealla aikataululla, kun tietojärjestelmä 
tämän mahdollistaa, kertoo Salokannel.

Metka-tukihakemusten käsittelyssä on yhä ruuhkaa. 
Taimikon ja nuoren metsän hoidon metka-tukihake-
musten käsittelyaika on tällä hetkellä noin 3 kuukaut-
ta. Terveyslannoitusten hakemusruuhka saadaan pu-
rettua lähiviikkojen aikana.

Metka-hakemusten 
käsittely takkuaa

Maakaapeloidun 
sähkölinjan jatkokäyttö
Sähkön häiriöttömän siirron varmista-
miseen on panostettu monin eri tavoin. 
Keskijännitelinjoilla (20 kV) yleisimpiä 
toimenpiteitä ovat olleet vierimetsien 
hoitohankkeet, käyttöikänsä päähän 
tulleiden linjojen saneeraus metsäisiltä 
alueilta teiden varteen ja maakaape-
lointi.

Keskijännitelinjojen maakaapeloinnin 
jälkeen johtokadun alue on maano-
mistajan käytettävissä, kun johtokatu-
un liittyvät rasitteet poistuvat. Merkit-
tävin rasite johtokaduilla on ollut 
kasvuston korkeuden säätely. Yli neljän 
metrin korkeuteen ylettyvä kasvusto eli 
puuntuotanto joulukuusien kasvatusta 
lukuun ottamatta on ollut poissuljettu 
vaihtoehto.

Maakaapeloinnin jälkeen maano-
mistaja voi antaa entisen linja-alueen 
taimettua luontaisesti tai metsittää sen. 
Metsälainmukaista uudistamisvel-
voitetta kohteilla ei kuitenkaan ole. En-

tisen johtokadun alueen voi ottaa myös 
muuhun käyttöön. (Osana Sähkölinjojen 
vierimetsät kuntoon -hanketta)

Käytöstä poistettujen johtokatujen 
metsittyminen auttaa hiilineutraal-
isuustavoitteiden ja vihreän siirtymän 
saavuttamisessa. Johtoaukean luon-
tainen metsittyminen tai metsittäminen 
lisää hiilensidontaa metsäalan kasvaes-
sa. Puut sitovat ilmassa olevaa hiilidi-
oksidia, minkä jälkeen puusto toimii 
hiilivarastona. Yksi kuutio puuta sitoo 
keskimäärin noin 1 000 kiloa hiilidi-
oksidia. Metsitettävät kohteet voivat 
myös sopia hiilikompensaatioratkaisu-
ihin. 

Maakaapeloiduille linjoille kohdistu-
vien maanmuokkauksen tai muiden 
kaivuutöiden yhteydessä on syytä aina 
selvittää etukäteen maanalaiset raken-
teet ja tilata tarvittavat kaapelinäytöt, 
jotta turvaetäisyydet maakaapeliin säi-
lyvät. 

OSTAMME ENERGIAPUUTA JA OSTAMME ENERGIAPUUTA JA 
ENSIHARVENNUKSIAENSIHARVENNUKSIA  

Ostamme pysty ja -hankintakaupallaOstamme pysty ja -hankintakaupalla
 ENERGIAPUUTA koko Kainuun alueelta ENERGIAPUUTA koko Kainuun alueelta

Moto Team Tauriainen Oy on Kainuulainen monialayritys, päätoimialamme on 
metsäkoneurakointi. Työllistämme noin 100 Kainuulaista metsäammattilaista. 

Urakoimme usealle eri metsäyhtiölle Kainuussa ja lähialueilla.

METSÄNOMISTAJA!!

MOTO TEAM TAURIAINEN OYMOTO TEAM TAURIAINEN OY
Yhteydenotot ja tilakäynnit:Yhteydenotot ja tilakäynnit:

Arto Soininen puh. 050 4350 782Arto Soininen puh. 050 4350 782
arto.soininen@mototeam.fiarto.soininen@mototeam.fi

Etsitkö metsätilaa, Etsitkö metsätilaa, 
rantatonttia tai maatilaa?rantatonttia tai maatilaa?
Tilavahti valvoo puolestasi osoitteessa Tilavahti valvoo puolestasi osoitteessa 

mailto:arto.soininen@mototeam.fi
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Metsänhoitoyhdistykset muodosta-
vat Metsänomistajat-ketjun yhdessä 
MTK:n kanssa. Ketjuun kuuluu 52 yh-
distystä ympäri Suomea. Ne työllis-
tävät noin 1000 metsätoimihenkilöä, 
lähes yhtä monta metsätyöntekijää 
ja tuhansia yrittäjiä. Metsänomista-
jat-ketju on ainoa metsänomistajien 
oikeuksia ja etuja ajava järjestö ja Mhy 
on ainoa metsänomistajien oma orga-
nisaatio hallintoa ja päätöksentekoa 
myöten. 

Metsänhoitoyhdistyksen valtuus-
tovaalissa äänestämällä on jokaisel-
la metsänomistajalla mahdollisuus 

vaikuttaa siihen, kuka edustaa met-
sänomistajia ja tekee päätöksiä pai-
kallisessa Metsänhoitoyhdistyksessä. 
Valtuuston jäsenet tekevät päätöksiä, 
jotka vaikuttavat oman metsänhoito-
yhdistyksen metsänhoidon suuntavii-
voihin ja palveluihin. 

Äänestää voit helposti postitse tai säh-
köisesti. Postitse äänestät täyttämällä 
vaalikirjeen mukana tulleen äänes-
tyslipukkeen ja palauttamalla sen oh-
jeiden mukaan. Sähköinen äänestys 
onnistuu kirjautumalla vaalisivulle 
vaalikirjeessä olevilla tunnuksilla.

Metsänhoitoyhdistys on aidosti 
metsänomistajan puolella - äänestä 

ehdokastasi valtuustovaaleissa!

Mistä valtuustot päättävät;

Metsänhoitoyhdistyksessä valtuuston tehtävänä on toimia jäsent-
en edustajina ja tuoda heidän metsänomistamiseensa liittyvät 
toiveensa ja tavoitteensa metsänhoitoyhdistyksen päätöksente-
koon sekä käytännön toimintaan.

Valtuuston tärkeimpiin tehtäviin kuuluvat.
- talousarvion ja toimintasuunnitelman sekä tilinpäätöksen ja 
   toimintakertomuksen vahvistaminen
- toimintalinjausten, yhdistymisten ja sääntömuutosten 
   hyväksyminen
- jäsenmaksun määrästä päättäminen
- hallituksen ja tilintarkastajien valinta

Vain ääni
puuttuu

6.–27.11.2024

ÄÄNESTYSAIKA 6. – 27.11. 2024

VALTUUSTOVAALIT
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23
Jorma Tolonen
Lahti
Metsänhoitaja, 
hallintojohtaja eläkkeellä

24
Vesa Tolonen
Sotkamo
Metsätilallinen 

22
Elina Tervonen
Sotkamo
Lähihoitaja 

Mhy Sotkamo 
valtuustovaali-

ehdokkaat 2024

6
Heli Karjalainen
Kajaani
Henkilöstön
kehityspäällikkö 

5
Jaakko Ilkko 
Sotkamo
Metsätalousinsinööri evp.

3
Jarmo Huttunen
Sotkamo 
Metsätalousyrittäjä

4
Timo Hyvönen
Sotkamo
Yrittäjä

2
Mikael Harjunen
Vantaa
Eläkeläinen/metsuri

11
Timo Korhonen
Sotkamo
Maatalousyrittäjä

10
Oiva Korhonen
Sotkamo
Maanviljelijä

8
Aimo Korhonen 
Sotkamo 
Yrittäjä, eläkeläinen

9
Markus Korhonen
Hyvinkää
Automaatiosuunnittelija

7
Jyrki Koistinen
Oulu 
Tuotekehityspäällikkö/DI

16
Vesa Niskanen
Sotkamo
Maatalousyrittäjä 

15
Ilkka Määttä 
Sotkamo
Työfysioterapeutti

13
Jorma Meriläinen 
Sotkamo
Eläkeläinen

14
Pertti Mustonen
Sotkamo
Eläkeläinen 

12
Esa Kovalainen
Sotkamo
Puutarhuri 

21
Anssi Sirviö
Sotkamo
Maatalousyrittäjä

20
Heli Ronkainen
Helsinki
Muotoilija

18
Kari Pääkkönen
Sotkamo
Eläkeläinen

19
Heikki Rimpiläinen
Sotkamo
Agrologi

17
Tuomas Piirainen
Sotkamo
Maatalousyrittäjä
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VALTUUSTOVAALIT

6
Karjalainen Tuomo
Kajaani 
Varaosamyyjä

5
Härkönen Päivi
Siuntio
KTM, kustantaja
ESG-asiantuntija

3
Appelgren Arto
Kuhmo 
Metsätalous yrittäjä

4
Haapakoski Risto 
Kajaani 
Eläkeläinen/ 
Metsätalous yrittäjä

2
Aittamaa Janne
Kajaani 
Opistoupseeri

11
Kähkönen Eino
Kuhmo
Metsätalousyrittäjä

10
Kukkamaa Voitto
Oulu
KLT-kirjanpitäjä

8
Keränen Pentti
Paltamo
Maaseutuyrittäjä

9
Komulainen Eija
Kuhmo
Maatalousyrittäjä

7
Kemppainen Hannu
Kajaani
Lääkäri

16
Malinen Pentti
Kajaani 
Eläkeläinen 

15
Leinonen Risto
Kajaani
Maanmittausinsinööri

13
Leinonen Antti
Kajaani
Työnjohtaja

14
Leinonen Mikko
Kajaani
eläkeläinen

12
Laakso Minna-Liisa
Ristijärvi
Fysioterapeutti,
audionomi

21
Rahko Heikki
Paltamo 
Eläkeläinen 

20
Pulkkinen Ilmo
Kuhmo
Eläkeläinen

18
Meriläinen Matti
Joensuu
Yliopistonlehtori

19
Määttä Eero 
Kajaani
Eläkeläinen

17
Malinen Reijo
Kuhmo
maanviljelijä

23
Tervaniemi Martti
Kajaani
Metsänomistaja/ 
Eläkeläinen

24
Tervo Pasi
Kuhmo
isännöitsijä 

22
Ronkainen Markku
Paltamo
Maa- ja 
metsätalousyrittäjä

Mhy Kainuu  
valtuustovaali-

ehdokkaat 2024
Vaalipiiri 1
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38
Pyykkönen Hannu
Kajaani
eläkeläinen / 
työterveyslääkäri evp

39
Pöllänen Jukka-Pekka
Suomussalmi
Autonkuljettaja

37
Paasovaara Alpo
Suomussalmi
metsänomistaja

33
Matero Petteri
Suomussalmi
Yrittäjä

34
Moilanen Heikki
Suomussalmi
Maanviljelijä 

32
Korvuo Markku
Suomussalmi
Maanviljelijä 

31
Kinnunen Janne
Suomussalmi
toimitusjohtaja

30
Keränen Tuomo
Oulu
Insinööri

29
Honkanen Sakari
Suomussalmi
Eläkeläinen

26
Heikkinen Eeva
Puolanka
Agrologi

25
Heikkinen Arto
Oulu 
Majuri evp 

28
Heikkinen Juha
Suomussalmi
luokanopettaja 

27
Heikkinen Jouni
Hyrynsalmi
Maaseutuyrittäjä

36
Mäkeläinen Ismo
Suomussalmi
hankepäällikkö/
elinkeinoasiantuntija

35
Mulari Matti
Suomussalmi
Talousjohtaja

Mhy Kainuu valtuustovaaliehdokkaat 2024
Vaalipiiri 2

Mene äänestyssivustolle osoitteeseen
https://mhy.editaprima.fi/aanesta

Kirjaudu äänestämään vaalikirjeen etusivulta 
löytyvällä käyttäjätunnuksella ja salasanalla. 

Valitse ehdokas äänestyssivustolta tai kotiin 
tulleen vaalikirjeen ehdokaslistasta.

Äänestä seuraamalla sivuston ohjeita.

NÄIN ÄÄNESTÄT.

1

2

3

4

SÄHKÖINEN ÄÄNESTYS

Valitse sopiva ehdokas ehdokaslistasta ja mer-
kitse ehdokkaan numero selkeästi äänestyslip-
puun sille varattuun tilaan. Älä tee muita merkin-
töjä äänestyslippuun.

Irrota äänestyslippu vaalikirjeestä, laita se palau-
tuskuoreen ja vie kuori postiin. Vain virallisessa
palautuskuoressa palautettu ääni hyväksytään! 
Älä käytä muuta kuorta.

Vain yksi ääni / palautuskuori! Vaikka talouteesi 
tulisi useampi äänestyslippu, pitää jokainen ääni 
laittaa omaan kuoreensa. Samassa kuoressa  
tulleet äänet hylätään. 

POSTIÄÄNESTYS

1

2

3

Äänestä sähköisesti tai postitse viimeistään 27.11.

https://mhy.editaprima.fi/aanesta


14

VALTUUSTOVAALIT

Mhy Rokua-Paljakka 
valtuustovaali-

ehdokkaat 2024                           

6
Kaisu Isola 
Utajärvi
Fysioterapeutti, TtM

4
Sauli Heikkinen
Vaala
Maanviljelijä

5
Pekka Huovinen
Kannus
Lehtori, rehtori, 
sivistysjohtaja - emeritus

11
Pekka Keränen
Puolanka
Eläkeläinen

9
Sanna Karjalainen
Vaala 
Maatalousyrittäjä, 
sairaanhoitaja, 
terveydenhoitaja

10
Ilkka Kemppainen
Puolanka
Maatalouslomittaja

8
Arto Karjalainen
Vaala
Maanviljelijä

7
Mauri Jurkko
Puolanka
Eläkeläinen

16
Paavo Moilanen
Espoo
Kauppaneuvos

14
Veli Lämsä
Vaala 
Maanviljelijä, eläkeläinen

15
Arvo Mikkonen
Puolanka
Rajavartija evp

Tiina Koski-Tulppo 
Vaala 

1312
Arto Kinnunen
Puolanka
Eläkeläinen

21
Jussi Salonen
Utajärvi
Maatalousyrittäjä 

19
Markku Rikula
Vaala
Maanviljelijä

20
Jouko Tapio Roininen
Utajärvi
Ojasuunnittelija,
eläkeläinen

18
Eero Paananen
Vaala
Eläkeläinen

17
Antti Olavi Mäkelä 
Vaala 
Maanviljelijä

23
Taina Vainio
Pudasjärvi
Nuorisonohjaaja, ex-
maidontuottaja

22
Raimo Tuovinen
Utajärvi
Eläkeläinen, 
toimitusjohtaja

3
Jorma Heikkinen
Puolanka 
Eläkeläinen

2
Jari Aitta
Utajärvi
Maanviljelijä
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24
Reijo Virkkunen
Vaala
Agrologi YAMK, 
metsätalousyrittäjä, 
eläkkeellä

26
Mika Väisänen
Muhos
Palvelupäällikkö

25
Kaija Väisänen
Puolanka
Maaseutuyrittäjä 

28
Pekka Välinen
Vaala
Maanviljelijä, eläkeläinen

27
Petri Väisänen
Vaala
Työnjohtaja

ÄÄNESTYSAIKA 6. – 27.11. 2024

Kainuun, Rokua-Paljakan ja Sot-
kamon Metsänhoitoyhdistyksille 
on myönnetty Suomalaisen työn 
liiton myöntämä Yhteiskunnalli-
nen Yritys- merkin käyttöoikeus 
osoituksena liiketoiminnallisten 
ja yhteiskunnallisten tavoitteiden 
onnistuneesta yhdistämisestä.

Merkin ovat saaneet kaikki Suo-
men 52 metsänhoitoyhdistystä.
Metsänhoitoyhdistykset tekevät 
työtä kestävän metsätalouden 
eteen vastuullisesti ja metsän-
omistajan arvoja kunnioittaen. Yh-

distykset turvaavat yksityismet-
sänomistajuuden kannattavuuden 
ja jatkuvuuden nyt ja tulevaisuu-
dessa.

Metsänhoitoyhdistykset vahvis-
tavat osaltaan luonnon monimuo-
toisuutta ja kehittävät työssään 
sähköisiä ja innovatiivisia rat-
kaisuja sen parantamiseen myös 
tulevaisuuden metsänhoidossa. 
Metsänhoitoyhdistykset toimivat 
ympäri Suomen ja ovat vahva pai-
kallinen työllistäjä ja paikallisen 
elinvoiman ylläpitäjä.

Metsänhoitoyhdistyksien valtuustovaalit käydään 
aikana, jolloin ilma on sakeana erilaisia metsäteemo-
ja. Valitettavan usein metsänomistajien näkökulmat 
jäävät taka-alalle. Näin ei kuitenkaan tarvitse olla tu-
levina vuosina.

Metsänomistajilla on tukenaan ja apunaan vahva 
oma organisaatio. Metsänhoitoyhdistykset yhdessä 
MTK:n kanssa tarjoavat metsänomistajille kaikki tar-
vittavat jatkuvasti kehittyvät sekä monipuolistuvat 

Metsänomistajat tarvitsevat Metsänomistajat tarvitsevat 
edustajiaanedustajiaan

palvelut ja puolustavat metsänomistajan oikeuksia 
puun juurelta Brysseliin. Koko toiminta perustuu 
jäsenten tavoitteisiin ja metsänhoitoyhdistyksien val-
tuutetut ovat jäsentensä edustajia. Tulevalla valtuus-
tokaudella pitää paremmin saada näkyviin se, että eri 
tavoitteisille metsänomistajille löytyvät kaikki palve-
lut metsänhoitoyhdistyksistä.

Tulevien Mhy-valtuutettujen tärkein tehtävä on huo-
lehtia oman metsänhoitoyhdistyksensä menestykses-

tä, mutta vain taivas on rajana sille, millaisen roolin 
valtuutettu voi ottaa. Jokainen metsänhoitoyhdistyk-
sen toimi- ja luottamushenkilö on oman yhdistyk-
sensä käyntikortti, mutta halutessaan myös muulla 
tavoin aktiivinen metsänomistajien edustaja.

Mhy-luottamushenkilöille ovat kanavat auki myös 
valtakunnalliseen edunvalvontaan. MTK:n luot-
tamusjohdossa onkin runsaasti metsänhoitoyh-
distyksen edustajia. Lisäksi esimerkiksi nuorten 
metsänomistajien edustaja on mukana MTK:n metsä-
hallinnossa linjaamassa koko järjestön toimintaa.

Mhy-valtuutettu voi ottaa näkyvän roolin metsän-
omistajien puolesta monella tapaa myös kokousten 
ulkopuolella. Omalla asuinpaikkakunnalla käytävien 
keskustelujen lisäksi yhteiskunnallisessa keskuste-
lussa olisi tilaa monenlaisille metsänomistajille. So-
siaalisen median keskusteluihin osallistuminen toisi 
tarvittavia näkökulmia välillä yksipuoliseen metsien 
käyttöä rajoittavaan keskusteluun. Myös muuhun 
mediaan olisi hyvä tarjota metsänomistajien näkö-
kulmia. Toivottavasti lähivuosina yhtään metsäai-
heista tv-keskustelua ei käydä ilman metsänomistaji-
en mukanaoloa. Maakuntien medioissa näkökulmat 
ovat tasaisemmin mukana.

Tuleville valtuutetuille on luvassa mielenkiintoinen 
kausi. Jokaisella metsänhoitoyhdistyksellä on mah-
dollisuus ottaa iso kehitysloikka hallintonsa tuella. 
Jokaisella valtuutetulla on mahdollisuus ottaa iso 
rooli metsänomistajien edustajana. Syksyn valtuus-
tovaaleilla onkin suuri merkitys ja äänestäminen 
kannattaa.

MARKO MÄKI-HAKOLA
METSÄJOHTAJA, MTK
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1. 2. 3.
Metsänhoitoyhdistyksen 
jäsenenä olet osa suoma- 
laista metsän omistajayh- 
teisöä ja tuet samalla 
maailman parasta metsien 
hoi toa. Yhdessä pystym-
me puolustamaan metsien 
monimuotoista käyttöä - 
nyt ja tulevaisuudessa. 

Meillä metsänomistajat 
päättävät. Siksi mieles-
tämme metsänomistaja on 
paras henkilö kertomaan 
yhdistyksen jäsenyydestä: 
”Metsänhoitoyhdistys on 
todella puolueeton ja ainoa 
metsän omistajien etua ajava 
tässä maassa. Yhdistyksellä 
ei ole omis tajia, joilla olisi 
tuotto-odotuksia yhdistyk-
sestä.”

Me puo lustamme metsän-
omistajien oikeuksia niin 
paikallisesti, maakunnal-
lisesti, kansallisesti kuin 
kansainvälisestikin. Tätä 
et muilta metsäpalvelun-
tarjoajilta saa.  
Teemme metsänomistajan 
hyväksi mm. vaikuttajaviestin-
tää, metsäasian tuntijoidemme 
koulutusta sekä tarjoamme 
erityisosaamisen niin puukaup-
pa-, luonnonhoito- kuin kaa-
voitusasioissakin.

Mhy.fiMetsässä hyvä

Oma metsäasiantuntija
Jäsenenä saat oman metsä- 

asiantuntijan, joka auttaa sinua 
metsäomaisuutesi hoidossa. 

mhy.fi/yhteystiedot

PEFC-sertifiointi
Sertifiointi varmistaa, että  

metsiäsi hoidetaan vastuullisesti. 
Saat sen kauttamme automaat-

tisesti.
mhy.fi/metsäsertifiointi

Katso kaikki jäsenedut:  
mhy.fi/jasenedut  

tai käytä koodia

MTK Hankintojen edut
MTK:n neuvottelemat 

rahanarvoiset jäsenhinnat 
useilta eri toimijoilta. 

mtkhankinnat.fi

Koulutus ja tapahtumat
Järjestämme vuosittain lukui-
sia jäsenille ilmaisia webinaa-
reja, kursseja ja tilaisuuksia. 

mhy.fi/tapahtumat

Kilpailutettujen puu- 
kauppojen hintatiedot

Pysyt ajantasalla paikkakunta-
si puun hinnoista keräämämme 

hintatietojen avulla. 
mtk.fi/puumarkkinat 

Jäsenyys tuo myös rahanarvoisia etuja, mm.:

Tervetuloa metsänomistajien omaan yhteisöön!

Oiva-jäsenportaali
Oivasta löydät mm. jäsenkortin 

ja -laskut sekä verkko- 
opiston koulutukset 

www.mhy.fi/liity-jaseneksi/oiva- 
jasenpalveluportaali

1. 2. 3.
Metsänhoitoyhdistyksen 
jäsenenä olet osa suoma- 
laista metsän omistajayh- 
teisöä ja tuet samalla 
maailman parasta metsien 
hoi toa. Yhdessä pystym-
me puolustamaan metsien 
monimuotoista käyttöä - 
nyt ja tulevaisuudessa. 

Meillä metsänomistajat 
päättävät. Siksi mieles-
tämme metsänomistaja on 
paras henkilö kertomaan 
yhdistyksen jäsenyydestä: 
”Metsänhoitoyhdistys on 
todella puolueeton ja ainoa 
metsän omistajien etua ajava 
tässä maassa. Yhdistyksellä 
ei ole omis tajia, joilla olisi 
tuotto-odotuksia yhdistyk-
sestä.”

Me puo lustamme metsän-
omistajien oikeuksia niin 
paikallisesti, maakunnal-
lisesti, kansallisesti kuin 
kansainvälisestikin. Tätä 
et muilta metsäpalvelun-
tarjoajilta saa.  
Teemme metsänomistajan 
hyväksi mm. vaikuttajaviestin-
tää, metsäasian tuntijoidemme 
koulutusta sekä tarjoamme 
erityisosaamisen niin puukaup-
pa-, luonnonhoito- kuin kaa-
voitusasioissakin.

Mhy.fiMetsässä hyvä

Oma metsäasiantuntija
Jäsenenä saat oman metsä- 

asiantuntijan, joka auttaa sinua 
metsäomaisuutesi hoidossa. 

mhy.fi/yhteystiedot

PEFC-sertifiointi
Sertifiointi varmistaa, että  

metsiäsi hoidetaan vastuullisesti. 
Saat sen kauttamme automaat-

tisesti.
mhy.fi/metsäsertifiointi

Katso kaikki jäsenedut:  
mhy.fi/jasenedut  

tai käytä koodia

MTK Hankintojen edut
MTK:n neuvottelemat 

rahanarvoiset jäsenhinnat 
useilta eri toimijoilta. 

mtkhankinnat.fi

Koulutus ja tapahtumat
Järjestämme vuosittain lukui-
sia jäsenille ilmaisia webinaa-
reja, kursseja ja tilaisuuksia. 

mhy.fi/tapahtumat

Kilpailutettujen puu- 
kauppojen hintatiedot

Pysyt ajantasalla paikkakunta-
si puun hinnoista keräämämme 

hintatietojen avulla. 
mtk.fi/puumarkkinat 

Jäsenyys tuo myös rahanarvoisia etuja, mm.:

Tervetuloa metsänomistajien omaan yhteisöön!

Oiva-jäsenportaali
Oivasta löydät mm. jäsenkortin 

ja -laskut sekä verkko- 
opiston koulutukset 

www.mhy.fi/liity-jaseneksi/oiva- 
jasenpalveluportaali

Paremmat jäsenedut 
MTK Hankinnoilta

MTK Hankintojen valtakunnalliset jäsenedut 
ovat käytössä myös Mhy-jäsenille. Etujen käyttö 
on helppoa ja vaivatonta. Tee edullisempia 
hankintoja jo tänään: mtkhankinnat.fi

Alennusta yli 30 yritykseltä

Yhdessä saamme enemmän  
mtkhankinnat.fi

JÄSENILLE

http://www.mhy.fi/liity-jaseneksi/oiva-jasenpalveluportaali1
http://www.mhy.fi/liity-jaseneksi/oiva-jasenpalveluportaali1
http://www.mhy.fi/liity-jaseneksi/oiva-jasenpalveluportaali1
http://www.mhy.fi/liity-jaseneksi/oiva-jasenpalveluportaaliParemmat
http://www.mhy.fi/liity-jaseneksi/oiva-jasenpalveluportaaliParemmat
http://www.mhy.fi/liity-jaseneksi/oiva-jasenpalveluportaaliParemmat
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OmaMetsä

OmaMetsä taskuun 
ja omaan metsään

OmaMetsästä näet 
• puustosi määrän
• puukauppamahdollisuutesi
• puun hinnat tavaralajeittain
• peruskartan ja metsätilan ilmakuvan
• suositukset metsäsi hoitoon
• myrsky- ja hyönteistuhohavainnot
• nuoren metsän hoitosuositukset
• sijaintisi kartalla
• omat karttamerkintäsi

Sähköisen palvelukanavamme avulla 
hallinnoit metsäomaisuuttasi helposti. 
Lataa puhelimelle ja asioi kanssamme 
silloin kun sinulle sopii.

Arvopohjainen 
profilointi kertoo
millainen metsän-
omistajat olet
Tee OmaMetsän Tulevai-
suus-osion leikkimielinen 
testi ja löydä sisäinen 
metsähahmosi. Tuloksista 
näet miten arvosi vaikut-
tavat metsäsi hiilensi-
dontaan ja puuston arvon 
kehitykseen. 

Aloita 
rekisteröitymällä 

osoitteessa 
omametsa.fi

Asenna OmaMetsä Android-laitteille Google 
Play-kaupasta. Ohjeet bit.ly/lataa-puhelimelle

Metsänhoitoyhdistysten sähköinen palvelukanava 
antaa arvokasta lisäarvoa ja tukee metsänomistajien 
puunmyyntien ja hoitotoimien suunnittelua.

Nykyajan metsänomistajan tärkeä työkalu OmaMet-
sä kulkee aina mukana. OmaMetsän avulla pysyy 
kartalla oman metsän tilanteesta, hoidosta ja metsä-
palveluista sekä saa helposti yhteyden omaan met-
säasiantuntijaan. Sähköinen palvelukanava on otettu 
vauhdilla käyttöön. 

Jokainen metsänomistaja suhtautuu omiin metsiin ja 
metsänhoitoon arvojensa mukaan. OmaMetsä huo-
mioi entistä vahvemmin metsänomistajien omat ar-
vot, mitkä otetaan päätöksenteon perustaksi metsän 
hoidossa. Yhdelle metsänomistajalle puukauppa on 
tärkeintä ja toiselle luontoarvojen vaaliminen. Suurin 
osa metsänomistajista on monitavoitteisia metsien 
hoidossaan.

Puun hintatieto on tärkeä osa tiedollista tukea. Oma-
Metsää on uudistettu yhdistämään uudella tavalla 
markkinatieto metsävaratietoon. Markkinatiedossa 
metsänhoitoyhdistyksien kautta kilpailutettujen val-
takirjakauppojen keskiarvotiedon julkaiseminen on 
tärkeä askel.

Metsänhoitoyhdistykset seuraavat laajasti eri yhtiöi-
den katkontaa ja korjuuta aiempien hakkuiden perus-
teella. Näin saadaan metsänomistajan puukauppojen 
tarjousten vertailuun tilastoaineistoa päätöksenteon 
tueksi. Yksikköhintaa ei yksin kannata katsoa, vaan 
kokonaisuuden muodostaa hinta ja katkonta. Omien 
puukauppapäätösten tueksi, hinnan kehityksen seu-
rannan tulee olla helppoa. OmaMetsä- palveluun on 
julkaistu alueella kohdennettua puukaupan keskiar-

OmaMetsä- palvelu uudistuu nopeasti

voistettua hintatietoa. Hinta voi vaihdella paljonkin 
leimikko- ja hakkuutyypeittäin.

Uudistettu OmaMetsä-palvelu näyttää metsänomis-
tajan metsävaratiedoista hakkuumahdollisuuksia ja 
niille kohdistuvaa alueellista hintatietoa sekä hinta-
tason vaihtelua. Myös palvelussa puukaupan aktii-
visuusmittarit ja kuvaajat auttavat metsänomistajaa 
saamaan paremman käsityksen puukaupan suunnit-
telun aloittamiseen ja toteuttamiseen.

Palvelussa metsänomistaja voi arvioida omia tavoit-
teitaan, kuten kaupallista hyötyä tai luonnonarvo-

jen vaalimista. Tämä mahdollistaa palveluiden tar-
kempaa kohdentamista ja palvelumahdollisuuksien 
parantamista metsänomistajien omien tavoitteiden 
pohjalta. Palvelusta löytyy myös hiilensidonnan las-
kenta omista metsävaratiedoista.

Puun lisäksi metsät tuottavat myös muita arvoja, joil-
le ei ole vielä muodostunut taloudellisia kannusteita, 
mutta ne voivat olla jo metsänomistajien päätöksiin 
oleellisesti vaikuttavia tekijöitä. OmaMetsän tavoit-
teena onkin tukea jokaisen metsänomistajan tietotar-
peita.

MARJAANA MALKAMÄKI
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vitämme kohteesi ympäristötukikelpoisuuden met-
sävaratiedon, kartta-aineiston ja maastokäynnin 
perusteella. Laadimme puolestasi ympäristötukilas-
kelman ja -hakemuksen sekä toimitamme ne Metsä-
keskukselle. Ympäristötukihakemuksen laadintakor-
vaus muodostuu hakemuksen laatimiseen käytetystä 
ajasta ja kilometrikorvauksesta ja se laskutetaan tuki-
päätöksen saapumisen jälkeen.  

YHTEYDENOTOT:
YMPÄRISTÖTUKIASIANTUNTIJA TUULA KORVAJÄRVI, 
METSÄNHOITOYHDISTYS KAINUU.
050 593 0818 TAI TUULA.KORVAJARVI@MHY.FI

Tukihakemusten valmistelu siirtyi 
toimijoille

LEENA SIKKILÄ

Metsänomistajana sinulla on mahdollisuus suojella 
metsääsi ja saada siitä korvausta. Ympäristötuki on 
10 vuoden määräaikainen sopimus, jossa suojelukor-
vaus metsästä maksetaan metsänomistajalle kerta-
korvauksena. Metsien vapaaehtoisella suojelulla voit 
vaikuttaa lajiston monimuotoisuuden ohella myös 
metsien hiilensidontaan ja vesistöjen puhtauteen.

Metsänhoitoyhdistys Kainuun ympäristötukiasian-
tuntija Tuula Korvajärvi kertoo, että   ympäristötukea 
voi hakea puustoisten metsälain 10 pykälässä mainit-
tujen erityisen tärkeiden elinympäristöjen ominais-
piirteiden säilyttämiseen.  - Tukea voidaan myöntää 
myös muihin monimuotoisuudeltaan arvokkaisiin 
kohteisiin, joissa METSO-suojeluohjelman valinta-
perusteet täyttyvät. Ympäristötukikohteeksi sopivat 
esimerkiksi purojen, norojen ja lähteiden lähimetsät, 
korvet ja lehdot sekä monimuotoisuusarvoltaan mer-
kittävät, runsaslahopuustoiset kangasmetsät. Koh-
teen tulee olla luonnontilainen tai sen kaltainen ja 
pienialainen. 
  
Ympäristötuki on yksi vapaaehtoisen suojeluohjel-

Metsien vapaaehtoista 
suojelua ympäristötuella

Metsälain 10 §:n 
erityisen tärkeä 

elinympäristö

man (METSO- ohjelma) toteutuskeinoista ja haetaan 
Metsäkeskukselta metsätalouden Metka- tukena. So-
pimus tehdään 10 vuodeksi Metsäkeskuksen kanssa.  

-Sopimuksella metsänomistaja sitoutuu säilyttä-
mään kohteen monimuotoisuutta sekä jättämään 
kohteen metsätalouden toimenpiteiden ulkopuolelle 
sopimuksen voimassaolon ajaksi. Sopimuskohteen 
omistus säilyy metsänomistajalla. Mikäli nykyiset 
ympäristötuen kriteerit täytyvät, voi myös päättyviä 
ympäristötukia hakea uudelle 10 vuoden jaksolle, 
tarkentaa Korvajärvi.

Ympäristötuen korvauksen suuruuteen vaikuttavat 
muun muassa säästettävän alueen puuston määrä ja 
pinta-ala, sekä koko metsäkiinteistön välittömät hak-
kuumahdollisuudet. Riittävä määrä lahopuuta koh-
teella nostaa korvauksen määrää. Korvauksen myön-
tää Metsäkeskus ympäristötukilaskelman pohjalta, ja 
korvaus on mahdollinen ympäristötuen vähimmäis-
korvausrajan (500 euroa) ylittyessä.

Ympäristötukihakemuksen valmisteluun voi hakea 
laadintakorvausta, joka on enimmillään 20 prosent-
tia myönnettävän ympäristötuen kokonaismäärästä. 
Laadintakorvaus maksetaan, kun ympäristötuki-
hakemus on laadittu muuna kuin metsänomistajan 
omana työnä. Ympäristötuki on saajalleen verotetta-
vaa pääomatuloa.

Korvajärvi kannustaa ottamaan yhteyttä vapaaeh-
toiseen metsiensuojeluun liittyvissä asioissa. - Sel-

Esimerkki ympäristötuen määrästä:
Metsäkiinteistöllä on metsälain 10 pykälän mu-
kaisia erityisen tärkeitä elinympäristöjä, luonnon-
tilainen puro ja sen välitön lähielinympäristö sekä 
tuore lehto ja ruohokorpi, joiden 
  - pinta-ala on yhteensä 2,4 ha 
  - hakattavissa oleva puumäärä on 404 m3

  - muun markkinakelpoisen puuston määrä on 
1524 m3. 
 - Lisäksi kuollutta puustoa on 66 m3 /ha, joka 
täyttää kannustinkorvaukseen vaadittavan vä-
himmäismäärän. 
Laskennassa käytetään Kainuun alueen keskikan-
tohintaa 29,36 €/ m3. 
Ympäristötuki 10 vuodelle tässä kohteessa on 
3456 €.

Metsäkeskuksen mukaan metsien määräaikaiseen 
suojeluun suunnatuista ympäristötukivaroista 
suuri osa jää käyttämättä tänä vuonna ja siirtyy 
ensi vuodelle.
  
Ympäristötukihakemuksia on tullut Metsäkeskuk-
seen tänä vuonna tullut noin 500. Vuonna 2023 
hyväksyttyjä tukihakemuksia oli yli 1 500 ja tukia 

maksettiin maanomistajille noin 12,7 miljoonaa eu-
roa. Metsäkeskus ei enää valmistele maanomista-
jille ympäristötukihakemuksia, mikä on yksi syy 
hakemusmäärän vähentymiselle. Hakemusten 
valmistelutyö on siirtynyt metsäalan yrityksille ja 
muille toimijoille. Toinen syy on Metsäkeskuksen 
tietojärjestelmäongelmissa, sillä Metsäkeskukses-
sa ei ole pystytty vielä käsittelemään hakemuk-

sia rahoitus- ja tarkastuspäällikkö Jarkko Parta-
sen mukaan.  

Arvion mukaan ympäristötukihakemusten käsitte-
ly alkaisi tämän vuoden puolella, ja vain pieni osa 
nyt haetuista tuista saadaan maksettua tänä vuon-
na. Suuri osa tukipäätöksistä ja maksuista menee 
ensi vuoden puolelle.  

METSO-suojeluohjelman 
valintakriteereitä
1. Runsaasti lahopuuta ja kaatunutta puuta
Jos metsässä on pystyyn kuolleita tai kaatuneita, maassa lahoavia pui-
ta, se on monimuotoisuudelle merkittävää. Monet uhanalaiset lajit 
ovat riippuvaisia lahopuista.
2. Pitkään hakkaamatta ollut metsä
Jos hakkuista on pitkä aika, metsässä on eri-ikäisiä ja -kokoisia puita, 
mikä on hyväksi monimuotoisuudelle.
3. Maapohja rehevä tai soistunut
METSO-ohjelmaan halutaan myös lehtoja ja puustoisia soita, kuten kor-
pia ja rämeitä.
4. Vanhoja tai järeitä koloisia havu- tai lehtipuita
Kaikki vanhat koloiset ja järeät puut ovat luonnon monimuotoisuuden 
kannalta arvokkaita. Erityisen arvokkaita ovat metsät, joissa kasvaa 
kookkaita haapoja. Yksittäisellä isolla haavalla voi elää satoja eliölajeja.
Jos yksi tai useampi näistä kriteereistä täyttyy, niin metsä voi sopia 
METSO-kohteeksi ja siitä voi tehdä ympäristötukihakemuksen.

YMPÄRISTÖNSUOJELU

mailto:TUULA.KORVAJARVI@MHY.FI
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Suojavyöhykkeen keskeiset hyödyt luonnon 
monimuotoisuudelle ja riistalle

Vesistöjen ja pienvesien reunoille jätettävillä suo-
javyöhykkeillä on vesiensuojelun lisäksi tärkeä 
rooli metsä- ja vesiluonnon monimuotoisuuden 
sekä riistana kannalta. Rantametsien olosuhteet 
ja lajisto poikkeavat yleensä selvästi ympäröiväs-
tä metsästä, jolloin suojavyöhykkeellä säilytetään 
näitä erityispiirteitä.  

Suojavyöhykkeen kasvillisuus toimii ravintoläh-
teenä vesieliöstölle. Suojavyöhykkeet edistävät 
luonnon monimuotoisuutta turvaamalla vesi- ja 
rantalajiston elinympäristön säilymisen. Puustoi-
sen suojavyöhykkeen hyöty on suurimmillaan, 
kun maanpintaa ei rikota, pensaskerros ja varjos-
tavaa puustoa säästetään.  Samalla syntyy riistalle 
suoja- ja ruokailupaikkoja.

Puustoinen suojavyöhyke on tärkeä veden läm-
pötilan säätelyssä sekä lehti- ja neulaskarikkeen 
ja lahopuun tuotannossa vesistön eliöille, kuten 
pohjaeläimille ja kalastolle. Myös uomaan luon-
nollisesti kaatunut ja sinne jätettävä puu lisää 
luonnon monimuotoisuutta. Suojavyöhykkeen 
varjostava vaikutus laskee veden lämpötilaa ja 
antaa siten elinmahdollisuuksia viileissä vesissä 
viihtyville kalalajeille, kuten taimenelle ja harjuk-
selle ja muille lohikaloille.

Metsätalous ja vesiensuojelu
Suojavyöhykekohun aloittanut Hukkajoki

Metsänomistajat ovat tehneet paljon toimia metsä-
talouden aiheuttaman vesistökuormituksen vähen-
tämiseksi. Vesien tilasta huolehtiminen on jatkuvaa 
työtä ja vesiensuojelua on edelleen tehostettava ja 
kehitettävä, jotta metsätaloussektori pääsee lähem-
mäs sille asetettuja vesiensuojelutavoitteita. Samalla 
on muistettava, että vesiensuojelun on oltava met-
sänomistajille myös taloudellisesti ja toiminnallisesti 
mielekästä ja järkevästi toteutettavissa.

Vesien ja vesielinympäristöjen turvaaminen metsä-
taloudessa tarkoittaa vesiensuojelun huomioimista 
kaikessa metsänkäsittelyssä. Vesiensuojelun tavoit-
teena on estää vesien tilan heikkeneminen ja turvata 
puhtaat vedet, sekä ylläpitää ja lisätä monimuotoisia 
metsä- ja vesielinympäristöjä.

Metsistä tulee kuormitusta vesiin luonnonhuuh-
touman lisäksi ihmistoiminnan seurauksena. Kuor-
mitusta aiheuttavat kunnostusojitus, uudistushak-
kuut, maanmuokkaus, lannoitus, metsäteiden teko 
ja vanhat ojitetut suot. Metsistä tulevan kuormituk-
sen osuus kokonaiskuormituksesta on tyypillisesti 
suurinta latvavesistöissä, joissa metsätalous voi olla 
lähes ainoa maankäyttömuoto. Metsätalous aiheut-
taa ravinne-, kiintoaines-, humus-, metalli- ja hap-
pamuuskuormitusta, joiden suuruuteen vaikuttavat 
mm. tehdyt toimenpiteet ja niiden ajankohta, etäi-
syys vesistöön, maalaji, pinnan muodot, sateisuus 
ja valunnan määrä. Kuormituksen vähentämiseksi 
metsätalouden toimenpiteet tulee tehdä vain siinä 
laajuudessa ja sillä voimakkuudella kuin ne ovat 
metsänkasvun kannalta tarpeen.

SEPPO MIETTUNEN 
KENTTÄPÄÄLLIKKÖ, METSÄASIANTUNTIJA 
MTK METSÄNOMISTAJAT

Suojavyöhykkeen rajaus valitaan kohteen 
mukaan

Vesiensuojelun edellyttämän suojavyöhykkeen le-
veys riippuu vesistön tai pienveden tyypistä ja luon-
nontilaisuudesta, pintaveden liikkumisesta ja mää-
rästä, maanpinnan kaltevuudesta ja maalajista.  

Veteen päin voimakkaasti kaltevilla metsän uudis-
tusaloilla ja hienojakoisilla maalajeilla (hiekka, hieta, 
hiesu, savi ja vastaavat moreenit) tarvitaan tasaisia 
ja karkeajakoisia maita leveämpi suojavyöhyke eri-
tyisesti pintavesien purkautumiskohdissa. Vesistön 
tulviminen tulee ottaa huomioon suojavyöhykkeen 
leveyttä mitoitettaessa, jotta kiintoaine ja ravinteet ei-
vät huuhtoutuisi vesistöön tulvan sattuessa. 

Vesistöjen ja pienvesien suojavyöhykkeillä liikutaan 
metsätyökoneilla vain, kun se on välttämätöntä. Pe-
riaatteena voidaan pitää, että koneella liikutaan aina 
mahdollisimman kaukana uomista ja vesistöistä. Ko-
neiden suojavyöhykkeelle aiheuttamat ajourapainan-
teet voivat toimia virtausuomina ja heikentää oleelli-
sesti suojavyöhykkeen tehokkuutta.  
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Olemme johtava maaseutukiinteistöjen 
välittäjä Kainuun alueella.

Turvallinen metsän ammattilainen välittää!

Metsätilat.�

Tuomo Törrö
mti, LKV, 
kaupanvahvistaja
0400 184 017

Juha Valtanen
LKV, 
kaupanvahvistaja
040 703 1397

Kiinteistönvälityspalvelut, kauppa-, lahja- ja jakokirjat, 
kaupanvahvistukset, omistusjärjestelyt

Mika Korhonen
LKV, 
kaupanvahvistaja
040 512 9334

Metsätilakaupassa ostotarjoukset 
kannattaa kilpailuttaa

LEENA SIKKILÄ

Metsätilojen tarjonta ja kysyntä lisääntyivät kes-
än aikana edellisvuoteen verrattuna selvästi. 
Pohjois-Suomen Metsämarkkinat LKV: n johta-
van kiinteistönvälittäjä Seppo Kyllösen mukaan 
on Metsätilat.fi ketjun kautta tilakauppoja solmittu 
Pohjois-Suomessa elokuun loppuun mennessä lähes 
20 prosenttia edellisvuotta enemmän ja varsinkin La-
pissa kauppamäärä on kohonnut selvästi.

Metsätilat.fi ketjun kautta tehdyissä kaupoissa met-
sämaan hinta on tänä vuonna ollut Kainuussa 3 100 
euroa ja Pohjois-Pohjanmaalla 2 900 euroa metsä-

Metsätilamarkkina piristyi kesän aikana
maahehtaari. Näillä alueilla hinta on viime vuoden 
tasoa. Lapissa metsämaan hehtaarihinta on ollut 
kymmenen prosenttia viime vuotta suurempi eli 2 
100 euroa, kertoo Kyllönen.

 - Keskikuutiohinnat hehtaarille ovat olleet Kainuus-
sa 36 euroa, Pohjois-Pohjanmaalla 33 euroa ja Lapis-
sa 25 euroa. Tilakohtaisesti kauppahinnat vaihtelevat 
suuresti.

Positiivinen muutos Kyllösen mukaan on yksityisten 
rohkaistuminen tekemään enemmän tarjouksia. - 
Uuden järjestetyn tarjouskierroksen jälkeen myös 
moni viime vuonna tarjouksitta jäänyt myyntikohde 
on nyt saanut tarjouksia. Tarjousten määrässä on toki 
suurta vaihtelua myyntikohteittain. Siksi myyjän 
kannalta on kaikista turvallisinta kilpailuttaa ostotar-
joukset, jolloin saadaan selville paras markkinahinta, 

muistuttaa Kyllönen.

Kauppamäärän kasvamisen taustalla on toden-
näköisesti puun kantohintojen ja kysynnän nousu, 
sekä viitekorkojen kääntyminen laskuun, pohtii Ky-
llönen.  - Kysynnän voidaan odottaa pysyvän edel-
leen hyvänä, sillä puun markkinatilanne vaikuttaa 
valoisalta ja uutiset ennakoivat viitekorkojen jatka-
van laskuaan. Suunnan muutos voi aktivoida myös 
instituutionaalisia metsätilan ostajia, jotka vähen-
sivät viime vuonna ostojaan merkittävästi.

Pohjois-Suomen Metsämarkkinat Oy LKV (PSMM) on 
metsänhoitoyhdistysten ja yhteismetsien omistama yhtiö, 
joka toimii metsäkiinteistövälityksen lisäksi yksityismetsien 
puukaupassa koko Pohjois-Suomessa. Kiinteistökaupassa 
olemme osa koko Suomen kattavaa Metsätilat.fi – ketjua. 
www.metsatilat.fi

Seppo Kyllönen

http://www.metsatilat.fi
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Myyntikohteiden 
kartat ja arviot - katso 

www.metsatilat.fi/
pohjoissuomi 

Uusia kohteita tulossa 
lähiaikana myyntiin, 

kannattaa seurata nettisivujamme

KUHMO, Metsämääräalat, IRKKULA 290-405-70-19, MÄNNIKKÖ 290-405-70-17, VE-
NELAHTI 290-405-70-18 Kolme metsämääräalaa, joista voi muodostaa yhden loh-
kokiinteistön. Pinta-alat ovat metsäarvion mukaisesti n. 10.13 ha , 3.39 ha ja 4.70 ha 
yhteensä 18,22 ha. Hp. 25 500 €

KAJAANI, Lahnasjärvi, POHJASLAHTI 205-405-9-38, pinta-ala 19,17 ha. Hyvin hoi-
dettu, hyvässä kasvussa oleva metsätila. Tähän on helppo tutustua paikan päällä! 
Hp. 59 300 €

SUOMUSSALMI, Pesiö, TAKARANTA 777-407-32-4, metsäkiinteistö, jossa Pesiöjär-
ven rantaa. Koostuu kahdesta palstasta. kiinteistön pinta-ala noin 40,63 ha. Raken-
taminen poikkeamisluvalla. Hp. 53 700 €

KAJAANI, Paltaniemi, MÄKIKANGAS 205-410-12-29 ja MÄKIMETSÄ 205-410-12-75, 
kaksi vierekkäistä metsätilaa. Yhdestä yhtäläisestä alueesta koostuva 55,40 ha suu-
ruinen metsäkokonaisuus. Hp. 180 000 €

KUHMO, Lammasperä, MONAKO 290-407-23-49, metsätila, jonne rakennettu erä-
kämppä. Hyvä puusto, joka on arvokasvussa. Kiinteistön pinta-ala on noin 37,38 ha 
metsämaata on 16,85 ha. Hp. 85 000 €

PALTAMO, Varisniemi, metsämääräala KESKITALO 578-407-11-6  pinta-ala n. 9,7 ha. 
Hp. 30 000 €

KUHMO, Lammasperä, KANTOLA 290-407-5-32, metsäkiinteistö, jossa myös van-
hoja rakennuksia, sähköliittymä ja porakaivo. Hp. 99 000 €

SUOMUSSALMI, Kianta, metsämääräala kiinteistöstä HAAPALA 777-405-51-22, 
pinta-ala n. 57,53 ha. Hp. 143 300 €

SOTKAMO, Nuasjärvi, HEIKINKORPI 765-405-4-49. Pinta-ala n. 19,51 ha Metsätila, 
hyvällä sijainnilla Pohjavaarantien varressa. Hp. 61 000 €

KAJAANI, Paltaniemi, metsämääräala TOIVOLA 205-410-48-5 Pinta-ala n. 30,94 ha. 
Hyvä Sijainti. Tähän kannattaa tutustua paikanpäällä. Hp. 60.000 €

KAJAANI, Mainua, KALIKKAKANGAS 205-408-4-101 ja KIVIJOKI 205-408-3-24 yh-
teispinta-ala 27,92 ha. Kohtuu hyvällä sijainnilla, näihin on helppo tutustua paikan 
päällä! Hp. 72 100 €

Lisätietoja em. kohteista:
Juha Valtanen p. 040 7031397

PUOLANKA, Aittokylä, AHVENLAMPI 46,9 ha metsä/monikäyttökiinteistö Puolan-
gan kk:ltä n. 13 km. Kiinteistöllä Ahvenlampi ja n. 20 m2 hirsikämppä; tupakeittiö 
ja sauna. Kompostori-wc, oma kaivo. Puustoa n. 2412 m3 ja hakkuumahdollisuus n. 
500 m3 Hp. 92 000 €.

PUOLANKA, Puolanka, HANNILA n.84,64 ha tontti- (2 RA lomarantatonttia) ja met-
sämääräalakiinteistö Keskijoen (n. 550 m rantaa) ja tiestöjen varrella n. 2 km Puo-
langan kk:ltä. Puustoa n. 3465 m3, hakkuumahdollisuus n. 600 m3. Hp. 165 000 €.

PUOLANKA, Kotila, HEPOLA 44,19 ha kiinteistö Paljakassa n. 26 km Puolangan kk:l-
tä. Puustoa n. 2620 m3 ja hakkuumahdollisuus n. 850 m3. Hepolammin rantaa n. 
200 metriä Hp. 101 000 €.

PUOLANKA, Kotila, MATTILA 41,34 ha monikäyttökiinteistö Paljakassa n. 36 km 
Puolangan kk:ltä reitistöjen varrella ja matkailukeskuksen kupeessa. Puustoa n. 
1167 m3 ja hakkuumahdollisuus n. 400 m3. Latvajoen rantaa n. 450 m, Löytöjoen 
n. 520 m ja Pylkkäänpuron rantaa n. 180 metriä. Hp. 65 000 €.

PUOLANKA, Kotila, VÄLIPALSTA 10,7 ha, n. 9 km Puolangan kk:ltä Kotilassa.
Kiinteistöllä sähköliittymä ja purkukuntoiset asuin-, varasto-, navetta- ja
hirsivarastorakennus. Puustoa n. 678 m3, hakkuumahdollisuus n.350 m3.Hp. 34 
000 €.

PUOLANKA, Kotila, VARPUKANGAS 9,242 ha kiinteistö Somerella n. 32 km
Puolangan kk:ltä. Puustoa n. 196 m3 ja hakkuumahdollisuus n.50 m3. Hp. 9 500 €.

PUOLANKA, Kotila, VARPUKANGAS 2 3,823 ha kiinteistö Somerella n. 32 km
Puolangan kk:ltä. Puustoa n. 446 m3 ja hakkuumahdollisuus n. 100 m3. Hp. 23 500 
€.

PUOLANKA, Joukokylä, MATINMAA I rantakiinteistö 2,522 ha n.32 km Puolangan 
kk:ltä rajoittuu pikitiehen ja Lylyjokeen. Kunnan rakennuslupa poikkeamislupame-
nettelyllä, kohteella hete. Erähenkisen unelmakiinteistö. Puustoa n.149 m3. Hp. 25 
000 €.

PUOLANKA, Lylykylä, MÄKELÄ n. 151,7 ha metsä- ja rantamääräala Lylykylässä n. 
33 km Puolangan taajamasta. Tiestöjen- ja vesistöjen varsilla olevat metsät pääosin 
kasvatus- ja uudistuskypsiä metsiä. Puustoa metsäarvio perusteella n. 8823 m3 
kasvuisilla maapohjilla ja hakkuumahdollisuutta n. 2000 m3. Hp. 285 000 €.

PUOLANKA, Törmänmäki, MÄNTYRINNE II 4,104 hehtaarin rantatontti- ja
metsäkiinteistö Osmankajärven rannalla(rantaa n. 120 m) Puolangan kk:ltä n.53 
km ja Paltamon kk:ltä n. 28 km. Ranta-asemakaavassa rak. oik. 250 k-m2 Sähkökaa-
peli ja tie kiinteistöllä. Puustoa n.365 m2. Hp. 51 000 €.

UTAJÄRVI, Niska, KANGAS-MIKKOLA 3,893 ha asuin-, ranta- ja metsäkiinteistö Kor-
tejärvellä n. 30 km Utajärven kk:ltä. Peruskorjattu 124 m2 asuinrakennus ja navet-
ta-, aittakellari-, aitta- ja savusaunarakennus että vanha navetta ja autotalli. Sähkö-, 
vesi- ja valokuituliittymät. Kortetjärven rantaa n. 150 metriä ja puustoa n. 169 m3. 
Hp. 38 000 €.

UTAJÄRVI, Niska, KORPELA metsämääräala n.22,95 ha Naaman Kortejärvellä n. 30 
km Utajärven kk:ltä. Metsät pääosin kasvuisia, hoidettuja ja puustoisia kasvatus-
metsiä, joissa puustoa n. 1735 m3 sekä hakkuumahdollisuutta n.200 m3. Hp. 80 
000 €.

UTAJÄRVI, Utajärvi, KUUSELA 26,18 ha metsätila Kormunkylässä n. 13 km
Utajärven kk:ltä. Metsät pääosin kasvuisia, puustoisia kasvatus- ja uudistuskypsiä 
metsiä, joissa puustoa n. 2491 m3 sekä hakkuumahdollisuutta n.1250 m3. Hp. 105 
000 €.

UTAJÄRVI, Utos, AINOLA 13,511 ha ja ISONIITTY-PERKKIÖ 18,546 ha
metsäkiinteistökokonaisuus n. 16 km Utajärven kk:ltä Utoksella tiestöjen laidalla. 
Metsät pääosin taimikoita ja kasvatusmetsiä, joissa puustoa n. 816 m3 ja hakkuu-
mahdollisuutta n. 300 m3. Hp. 46 000 €.

UTAJÄRVI, Utos, KESKITALO n. 24,96 ha metsämääräala Utoksella Hepoharjussa n. 
24 km Utajärven kk:ltä. Metsät pääosin kasvuisia, hoidettuja ja puustoisia kasva-
tusmetsiä, joissa puustoa n. 1799 m3 sekä hakkuumahdollisuutta n.1000 m3. Hp. 
63 000 €.

VAALA, Jaalanka, SIERAKANGAS 27,07 ha ranta- ja metsäkiinteistö Oulujärven ran-
nalla (n. 215 metriä) Vaalan kk:ltä n.21 km Jaalangassa Itärannan tien varsilla. Met-
sät taimikoita ja nuoria kasvatusmetsiä, joissa puustoa n. 1144 m3 ja hakkuumah-
dollisuutta n. 450 m3. Hp. 110 000 €.

VAALA, Oterma, KIRVESNIEMI 25,5 ha metsämääräala n. 24 km Vaalan kk:ltä
Paatinjärven Kirveskankaalla tiestön laidalla. Kangaspohjilla pääosin kesäkorjuu-
kelpoisia kasvatus- ja uudistuskypsiä metsiä, joissa puustoa n. 2634 m3 ja hakkuu-
mahdollisuutta n. 1000 m3. Hp. 92 000 €.

Vaala, Neittävä, VALKOLA 27,14 ha määräala Nuutilassa teidenvarsilla n. 30 km Vaa-
lan kk:ltä. Metsät pääosin ylispuustoisia taimikoita, uudistuskypsiä metsiä ja kasva-
tusmetsiä, joissa puustoa n. 1357 m3 ja hakkuumahdollisuutta n. 300 m3. Hp. 75 
000 €.

VAALA, Manamansalo, TOIVOLA n.5,77 ha huvila-ja tonttimääräala Vaalan kk:ltä 
n.44 km Manamansalossa. Oulujärven rannassa Manamansalon portin ja venesa-
taman naapurina v.1993 valmistunut. n.46 m2 hirsihuvila, vesi- sekä sähköliittymät 
ja 4 kpl RA kaavatontteja. Puustoa n.512 m3.Hp.169 000 €.

VAALA, Säräisniemi, VIITAVAARA metsätila 30,47 ha Vaalan kk:ltä n. 30 km
pikitien laidalla Enonkylällä. Hoidettua ja kasvuisaa puustoa n.1761 m3 nuorissa ja 
varttuneissa kasvatusmetsissä. Hakkuumahdollisuus n. 300 m3. Hp. 69 500 €.

Lisätietoja em. kohteista:
Tuomo Törrö p. 0400 184017

SOTKAMO metsätila KOIVULA 765-405-59-34, p-a 28,9 ha. Hp. 150 000 €/ tarjous

SOTKAMO  metsätila KOLMISOPPI 765-401-54-10, p-a 18,6 ha. Hp. 83 000 €/ tarjous

SOTKAMO  metsätila HAVUKKASUO 765-401-54-14, p-a 17,1 ha. Hp. 95 000 €/ tar-
jous

SOTKAMO  metsätila KOISTILA 765-401-142-4, p-a 36,8 ha. 
Hp. 225 000 €/ tarjous

SOTKAMO  metsätila LAHTELA 765-407-14-54, p-a 26,5 ha. 
Hp. 65 000 €/ tarjous

SOTKAMO metsätila/ tontti 
KOSKI 765-407-10-43, p-a 0,7 ha. 
Tipasjoen varressa, hp. 12 000 €/ tarjous

Lisätietoja em. kohteista:
Mika Korhonen p. 040 512 9334

Metsätilat.�

KIINTEISTÖJÄ MYYTÄVÄNÄ

http://www.metsatilat.fi/
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Metsänomistajat
valtakunnalliset-webinaari 
www.mhy.fi/tapahtumat

Metsänomistajat -webinaarit 
ovat mhy:n ja MTK:n jäsenille 
maksuton jäsenetu.

26.10.2024
klo 09.30 - 16.00, Clarion Hotel Airport, Vantaa

www.mhy.fi/tapahtumat

TAPAHTUMAT

KESÄN TAPAHTUMIA

Utajärven koululaisten metsäpäivä 
Rokualla 27.5.2024
Utajärven 8.-luokkaisten perinteeksi muodostuneella retki- ja metsäpäivänä 
Rokuan kansallispuiston maisemissa, toimintaa erilaisilla rasteilla olivat koos-
taneet Metsähallituksen, paikallisen Riistanhoitoyhdistyksen, 4H:n ja Metsän-
hoitoyhdistys Rokua-Paljakan toimihenkilöt yhdessä koulun opettajien kanssa. 

Metsähallituksen rastilla koululaiset pääsivät ryhmissä kokeilemaan metsän-
mittausta relaskoopilla ja tallmeterillä. Riistanhoitoyhdistys yhteistyössä Utajär-
ven 4H:n kanssa pystytti Pookivaaralle riistapolun, josta saattoi löytää vaikkapa 
mäyrän. Metsästyskoirat Mila ja Neta saivat kuitenkin riistanhoitoyhdistyksen 
rastilla eniten suosioita. Mikko Kiuttu Humanpolis Oy:stä esitteli Rokua Geo-
parkin jääkauden muokkaamia maisemia ja syntytarinaa jääkaudesta tähän päi-
vään.  Metsänhoitoyhdistys Rokua-Paljakan rastilla tunnistettiin metsän kasveja 
Aino Hyttisen ja Niina Mattilan opastuksella.

Utajärven yläasteen 8. luokkalaisia 
Rokuan Pookivaaralla toukokuun 
lopun hellepäivänä.

Kuivan kankaan kasvit oppilaat 
tunnistivat hyvin, pari rehevämmän 
kasvupaikan kasvia olivat vieraampia.

KESÄN TAPAHTUMIA

Tukkilaistanssit Kuhmon Kelolla 8.6.

Mhy Kainuu mukana Ajoharjoitteluradan avajaisissa Kajaanin Seppälässä (EU-hanke).

TARJA HUUSKO

ELISA OINAS-PANUMA

TARJA HUUSKO

Kätönlahden koulun metsäpäivä Kajaanissa 26.9.
Oppilaat mittasivat puunpituutta Joni Haapakosken opastuksella.

MTK Pohjois-Suomi järjestää Maaseutugaalan 
23.11.2024 klo 18:00 Radisson Blu:ssa Oulussa.
Viimeinen ilmoittautuminen 8.11. www.lyyti.fi/reg/
MaaseutugaalaOulu2024

http://www.mhy.fi/tapahtumat
http://www.mhy.fi/tapahtumat
http://www.lyyti.fi/reg/
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Työ suomalaisen kansallisaarteen parissa on tehnyt meistä kunnianhimoisia mutta nöyriä. Haluamme 
tehdä parhaamme suomalaisen kestävän metsätalouden eteen ja varmistaa, että metsänomistajuus 
kannattaa nyt ja tulevaisuudessa.
Vastuullisuus
Haluamme turvata metsät myös tuleville suku-
polville, siksi toimimme kestävän metsätaloud-
en ja luonnon monimuotoisuuden edistäjinä 
metsänomistajien tavoitteet huomioiden. 
Etsimme uusia ratkaisuja luonnon monimu-
otoisuuden turvaamiseksi.

Paikallisuus
Paikallisten metsien tunteminen ja lähellä 
metsänomistajia toimiminen on meille tärkeää. 
Metsänhoitoyhdistyksen toimisto on lähes jokai-
sessa Suomen kunnassa. Pidämme maaseudun 
elinvoimaa yllä vahvana paikallisena toimijana ja 
työllistäjänä.

Asiantuntijuus
Perustamme toimintamme vahvasti tietoon, 
viimeisimpiin metsänhoidon suosituksiin ja tut-
kimustuloksiin. Kehitämme jatkuvasti toimint-
aamme. Olemme edelläkävijöitä ja haluamme 
jakaa tietomme myös metsänomistajien kanssa 
tarjoamalla luonnon monimuotoisuutta tukevia 
vaihtoehtoja metsänhoitoon.

Sydämemme sykkii metsälle. 
Hoidamme sitä kuin omaamme – 
kuten olemme tehneet jo yli sata vuotta. 

Laitetaan nuoret metsät kuntoon!
Metsänhoitoyhdistyksen toimitussopimuksiin tarvitaan
hyvänlaatuista energiapuuta - myös hankintakaupalla.

Soita metsäasiantuntijallesi, tarkistetaan kohteen 
Metka-tuki mm. pienpuu keruu ja sovitaan kauppaehdot.

Metsäasiantuntijoidemme yhteystiedot sivuilla 24-25.

ENERGIAPUUTA TARVITAAN

SA
TU

 B
RE

D
EN

BE
RG



24

Metsänhoitoyhdistys Kainuu palveluksessasi

Kajaanin toimisto                                                                                                                                                                  Ristijärven toimisto 

Juha Valtanen
erityisasiantuntija, 
Mti, LKV, 
kaupanvahvistaja
p. 040 7031 397

sähköposti: etunimi.sukunimi@mhy.fi
kotisivut: www.mhy.fi/kainuu

TOIMIPAIKAT
Kajaanin toimisto
Kauppakatu 25 A
87100 Kajaani

Kuhmon toimisto
Koulukatu 14
88900 Kuhmo

Paltamon toimisto
Harjutie 8
88300 Paltamo

Ristijärven toimisto
Aholantie 17
88400 Ristijärvi

Vuolijoen toimisto
Metsämiehentie 11
88270 Vuolijoki

Tuomo Klemetti
tila-arviot ja 
metsäsuunnitelmat
p. 050 571 6415

Matti Muilu
metsäasiantuntija
p. 050 300 0604

Paltamon toimisto                                                                                      Kuhmon toimisto

Esa Leinonen
metsäasiantuntija
p. 0400 167 771

Markku Lesonen
metsäasiantuntija
p. 040 4803 101

Ari Karppinen
metsäasiantuntija
tieasiat
p. 040 8651 239

Jaakko Malinen
metsäasiantuntija
korjuuvastaava
p. 0400 168 755

Timo Pikkarainen
metsäasiantuntija
p. 0400 605 772

Suomussalmen toimisto

Marianne Heikkinen
omaisuuden-
hallintapalvelut
kaupanvahvistaja
p. 0400 205 401

Tero Heikkinen
metsäasiantuntija
p. 0400 513 838

Juuso Heikkinen
metsäasiantuntija
p. 046 920 5591

Hyrynsalmen toimisto

Hannu Polojärvi
metsäasiantuntija
tietasiat
p. 040 767 6252  

Silja Kauppinen
metsäasiantuntija
p. 0400 171 938

Mika Pöllänen
metsäasiantuntija
p. 050 3036 823

Tarja Huusko
toimistonhoitaja
markkinointi
p. 050 313 2557

Tiina Salminen
Metsäasiantuntija
p. 040 720 3160

Harri Huupponen
Toimitusjohtaja
p. 044 555 0481

PÄÄKAUPUNKISEUDUN PALVELUTOIMISTO

Mika Pöllänen
metsäasiantuntija
p. 050 303 6823

Harri Savonen
johtaja 
p. 040 750 7301

Elisa Oinas-Panuma
metsäasiantuntija
p. 050 591 1452

Vuolijoen toimisto

Petri Manninen
operaatioesimies 
p. 0400 251 379

Suomussalmen toimisto
Keskuskatu 3 A 13
89600 Suomussalmi

Hyrynsalmen toimisto
Metsämiehentie 5
89400 Hyrynsalmi

Esa Kemppainen
metsäasiantuntija
p. 0500 389 958

Joni Haapakoski
metsäasiantuntija
p. 044 264 5014

Tuula Korvajärvi
Ympäristötukiasiat
p. 050 5930 818

mailto:etunimi.sukunimi@mhy.fi
http://www.mhy.fi/kainuu
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Niko Piironen
vt. toiminnanjohtaja 
metsäasiantuntija
p. 040 621 4508

Metsänhoitoyhdistys Sotkamo palveluksessasi
sähköposti: etunimi.sukunimi@mhy.fi 
kotisivut: www.mhy.fi/sotkamo

TOIMIPAIKKA
Sotkamon toimisto
Akkoniementie 6
88600 Sotkamo

Toimihenkilöt 

Päivi Markkanen
toimistonhoitaja
p. 040 586 4901

Mika Korhonen
toiminnanjohtaja, LKV
kaupanvahvistaja
p. 040 512 9334

Toimihenkilöt 

Jari Kyllönen
metsäasiantuntija
p. 040 023 4407

Pekka Lukkari
metsäasiantuntija
p. 040 028 7746

Risto-Matti Niskanen
metsäasiantuntija
p. 040 028 7745
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Olemme myös 
facebookissa ja 
instagramissa

Metsänhoitoyhdistys Rokua-Paljakka palveluksessasi

Vaalan toimisto                                                                                                                        

Jukka Kauppinen
toiminnanjohtaja
p. 044 016 7100

Pertti Lahtinen
metsäneuvoja
p. 044 018 1808

sähköposti: etunimi.sukunimi@mhy.fi ja rokuapaljakka@mhy.fi
kotisivut: www.mhy.fi/rokua-paljakka

TOIMIPAIKAT Vaalan toimisto
Vaalantie 20
91700 Vaala

Puolangan toimisto
Vainionkatu 1
89200 Puolanka

Utajärven toimisto
Vanhatie 46 as 5
91600 Utajärvi

Niina Mattila
metsäneuvoja
puh. 040 660 1221

Puolangan toimisto

Sanna Sutela
toimistonhoitaja
p. 0400 882 376

Osmo Seppänen
metsäneuvoja
korjuupalvelu
p. 0400 291 108

Heidi Pesonen
metsäneuvoja
p. 0400 296 469
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Aino Hyttinen
metsäneuvoja
äitiyslomalla

Tuomo Törrö
LKV, kaupanvahvistaja
omaisuuspalvelut
p. 0400 184 017

Mika Tomperi
metsäneuvoja
p. 040 829 1770

Timo Aamuvuori
metsäneuvoja
p. 040 627 8590

Tomi Nevalainen
metsäasiantuntija
p. 040 541 5845

Utajärven toimisto

Iina Sumiloff
metsäneuvoja
p. 040 665 0150

Niko Parviainen
metsäasiantuntija
p. 040 610 5659

mailto:etunimi.sukunimi@mhy.fi
http://www.mhy.fi/sotkamo
mailto:etunimi.sukunimi@mhy.fi
mailto:rokuapaljakka@mhy.fi
http://www.mhy.fi/rokua-paljakka
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MT Metsä Digi -tilauksella olet oman metsäsi 
asiantuntija ja perustelet päätöksesi luotetulla  

tiedolla. Lue, katso ja kuuntele, vaikka joka päivä.

MT Metsä on Suomen johtava metsämedia  
– Uutta metsää 365 päivää vuodessa.

Tarjous on voimassa 
20.12.2024 asti.

Tilaa netissä!
MT.FI/mhyjasen

tai käytä oheista QR-koodia 

MT Metsä Lehti + Digi

(norm. 86,40 €) 

Kestotilauksen 
1. jakso

-40%

50€
/6kk

MT Metsä Digi 

(norm. 67,20 €)
Kestotilauksen  

1. jakso

40€
/6kk

-40%

N:O 7 | 2023

MT.FI/METSÄMAASEUDUN TULEVAISUUDEN AJANKOHTAISLEHTI METSÄSTÄ

Sähköä kekseliäästi. Heikki Sassin voimalassa  
yhdistyvät tuulimylly ja aurinkopaneeli. 27

Itärajan uusi aita vaikeuttaa suurpetojen reittejä 16–20

Rajanylittäjät 

Suhdanne synkkeni 
Energiapuun vilkastunut 
kysyntä tuo helpotusta  

metsänomistajalle.
6–7

Tehoa korjuuseen 
Simulaattori huomaa  

kuljettajan pienet   
virheliikkeet. 

24 
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Jäsenetu!

Metsälehti on suomalaisen metsän riippumaton äänenkannattaja, 
joka tuo luoksesi metsänomistamisen parhaat käytännöt ja taidot, 

tuoreet uutiset ja uusimmat tutkimukset sekä alan johtavat asiantuntijat. 
Nyt jäsenetutilaukseen kuuluu myös 

Metsälehti Digi (arvo 142,80 €)

 TILAA JO TÄNÄÄN: 
edutjasenelle.fi tai 09 315 49 840 

Kerro soittaessasi, että teet MHY-jäsenetutilauksen.

Miltä näyttää
maailman paras

metsänomistamisen taito?

Polku omaan metsään

VUODEN TILAUSJAKSO, 23 NUMEROA

95 €
Norm. 166,50 €, etusi 71,50 €

HUOM!
Tilausmaksu on 
verovähennys-

kelpoinen!
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Tee ilmastoteko, 
istuta taimi!

Aidosti kotimainen, yksityinen taimiyhtiö ja edelläkävijä metsäpuiden taimien 
tuottamisessa.Tutustu toimintaamme ja taimitarhoihimme: www.finforelia.fi

Nyt on suotuisa suhdanne puukaupoille! 
Kysyntä on hyvää ja hinnat myyjän  
kannalta kohdallaan. Kuhmon tarkalla 
talteenotolla saat parhaan mahdollisen 
tuoton metsäomaisuudestasi.

Valitse puukaupoille aidosti  
kainuulainen kumppani. Kysy  
tarjous metsäammattilaisiltamme, 
nyt – jos koskaan – se kannattaa!

METSÄNOMISTAJA:
HYVIEN
PUUKAUPPOJEN
AIKA ON NYT

Käy puukaupoille tästä: kuhmo.eu/puunhankinta

Viherrakentaminen
Pihojen hoito
Piiraisen Kuntta®

Metsänomistaja, muista kuntta kun suunnittelet hakkuita!
Etsimme kuntannostoon sopivia mäntykankaita syksyn ja ensi kesän tarpeisiin.
Kuntasta saa hyvän tuoton / hehtaari, jopa paremmin kuin harvennushakkuista.
Ota yhteyttä hyvissä ajoin, vaikka muutama vuosi ennen hakkuita.

050 412 0498
jouko@piiraisen..

ArvoLex Oy: n palveluihin kuuluvat kiinteistöarvi-
oinnit, lakineuvonta, edunvalvonta maantie-, vo-
imalinja- ja ratatoimituksissa sekä apu vuokra- ja 
korvausneuvotteluissa maanomistajille. Yrityksen 
kiinteistöarvioija Valte Maaninka Oulun toimis-
tolta kertoo, että he tarjoavat tukea esimerkiksi 
tuuli- ja aurinkovoimahankkeissa. – Tuuli- ja au-
rinkovoima ovat kasvavia toimialoja, ja maano-
mistajat tarvitsevat usein apua näihin liittyvissä 
vuokraneuvotteluissa, Maaninka toteaa.

Asiakkaita autetaan myös voimalinja- tai maan-
tietoimituksessa, sekä metsän tai kiinteistön ar-
vioinnissa ja uusiutuvan energian hankkeissa. 
Toimipiste löytyy myös Espoosta ja Seinäjoelta. 
Lisätietoja ja yhteystiedot: www.arvolex.fi

Arvolex Oy auttaa 
maanomistajia 
neuvotteluissa

EU- komissio on esittänyt kesällä 2023 vo-
imaan tulleen Metsäkatoasetuksen voimaan-
tulon siirtymäajan jatkamista vielä vuodella, 
joten asetusta ryhdyttäisiin soveltamaan vas-
ta joulukuun lopussa vuonna 2025. Pienille 
yrityksille asetusta ryhdyttäisiin soveltama-
an vasta kesäkuussa 2026. Lykkäys ei muuta 
asetuksen sisältöä eikä sen tavoitteita, joiden 
on tarkoitus varmistaa, ettei EU-maiden ky-
syntä epäsuorasti aiheuta metsäkatoa muual-
la maailmassa, ja toisaalta taata EU-maiden 
tuottajille tasainen kilpailuasetelma ulko-
maisiin yrityksiin nähden. 

METSÄLEHTI

Metsäkatoasetuksella 
pyritään torjumaan 
metsäkatoa ja 
metsien tilan 
heikentymistä

http://www.finforelia.fi
http://www.arvolex.fi
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Etsitkö metsätilaa, Etsitkö metsätilaa, 
rantatonttia tai maatilaa?rantatonttia tai maatilaa?
Tilavahti valvoo puolestasi osoitteessa Tilavahti valvoo puolestasi osoitteessa 

Outi Kivioja
Metsäasiantuntija
+358 50 599 6045

outi.kivioja@junnikkala.com
Paltamo, Puolanka (etelä), Hyrynsalmi 

ja Ristijärvi (5‑tien länsipuoli), 
Kajaani (Vuolijoki, Saviniemi, Jormua, 

Pohjajoki), Vaala (Manamansalo)

Metsäsi arvoinen 
puukauppakumppani

Ostamme ja katkomme puusi siten, että 
maksimoimme arvokkaimman tukkipuun määrän 

ja metsäsi tuoton. Tukkipuun tarkan hyödyntämisen 
ohella monipuolinen kuitu‑ ja energiapuun korjuu 

tarjoaa sinulle ja metsällesi erinomaisen 
puukaupparatkaisun.

junnikkala.com/myypuusi
Junnikkalan katkaisu – fiksuin ratkaisu

Samuli Inget
Metsäasiantuntija
+358 50 301 6906

samuli.inget@junnikkala.com
Taivalkoski, 

Ranua, 
Pudasjärvi (itä), 

Puolanka (pohjoinen)

FS 460 CEMK 
sis. X-Treem
valjaat

MSA70
sis. akun ja laturin

MS 231

MS 201C-M

sis. Raivaus- ja ruohoterä,
siimapää sekä valjaat

Ammattila
isen 

suosikki

Moottorisahat
metsätöihin

Tehokas y
leissaha

‘‘KUNKKU ‘
‘

Kevyt amm
attisaha FS 260 C-E

Tehokas 
yhdistelmäraivuri

Kysy tarjous kauppiaaltasi!

MS 261 Tehokas 

ammattisa
ha

Varikkosuora Oy
Kainuuntie 117, 
88900 KUHMO
Myymälä: 08 653 0410
myynti@varikkosuora.fi
Korjaamo: 08 652 0066
korjaamo@varikkosuora.fi

Motorec
Puolangantie 10, 
88300 PALTAMO
puh. 050 555 2780
motorec@gmail.com
www.motorec.fi

Koillis-Motor Oy
Järvenpääntie 2, 
93600 KUUSAMO
puh. 08 852 1855
Avoinna arkisin 8-17, la 9-13
myynti@koillismotor.fi

Kiannonkatu 2-4, 
89600 SUOMUSSALMI
puh. 08 713 885
Avoinna arkisin 8-17, la 9-13
myynti.suomussalmi@koillismotor.fi

Erkki Tuhkanen Oy
Ratatie 11, 
88600 SOTKAMO
puh. 08 665 107, 0500 384 941
myynti@tuhkanen.fi
Avoinna arkisin 7-17 , la 8-14
Huolto: Ratatie 15, 
88600 SOTKAMO
puh. 0400 231 939
Avoinna arkisin 8-16, la suljettu
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Metsäammattilaisen käyt-
töön tukihakemuksen val-
mistelussa on saatavilla 
valmistelukorvausta

LEENA SIKKILÄ

Ympäristötukea on voinut hakea 
1.3.2024 alkaen, ja se kohdennetaan en-
sisijaisesti metsälain 10 §:ssä tarkoitet-
tujen erityisen tärkeiden elinympäris-
töjen ominaispiirteiden säilyttämiseen. 
Tukea on saatavissa myös METSO-oh-
jelman mukaisiin kohteisiin, kuten 
vanhoihin luonnontilaisiin runsaasti 
lahopuuta sisältäviin metsiin. Uudessa 
laissa vähäpuustoisia kohteita kuten 
kitu- ja joutomaiden soita ja kallioita 
ei pääsääntöisesti rahoiteta, elleivät ne 
yhdistä sopimuksen puustoisia kohtei-
ta toisiinsa. 

Ympäristötuki muodostuu perus-, hak-
kuuarvo- ja kannustinkorvauksesta. 
Lisäksi tukea voidaan maksaa ympä-
ristötuen valmistelun kustannuksiin, 
sekä ympäristötukeen liittyvän hoito- 
ja kunnossapitosuunnitelman laati-
miseen ja toteuttamiseen, kertoo Mhy 
Koillismaan metsäasiantuntija Elisa 
Pesonen Taivalkoskelta.    

 - Kannustinkorvausta maksetaan, 
jos läpimitaltaan 15 cm kuollutta puuta 
on vähintään 10 kuutiota hehtaarilla. 
Kannustinkorvaus on kuitenkin enin-
tään 20 prosenttia ympäristötuesta. So-
pimus tehdään 10 vuodeksi kerrallaan 
eikä siinä ole minimi pinta-alaa. Tukea 
ei kuitenkaan voida myöntää, jos tuki-
määrä sopimusta kohden olisi pienem-
pi kuin 500 euroa.

Metka- ympäristötukihakemusten 
käsittely käynnistyy kesällä

Eri-ikäiset ja kokoiset puut sekä runsas laho-Eri-ikäiset ja kokoiset puut sekä runsas laho-
puusto ovat merkkejä siitä, että kohteeseen puusto ovat merkkejä siitä, että kohteeseen 
voisi saada ympäristötukea.voisi saada ympäristötukea.

Metsänomistaja voi pyytää metsän-
hoitoyhdistyksen ammattilaista te-
kemään hakemuksen, toteaa Peso-
nen.     -  Tällöin tuen päälle maksetaan 
valmistelukorvaus, joka on enintään 
20 prosenttia ympäristötuen määrästä. 
Valmistelukorvaus on tarkoitettu am-
mattilaisen tekemän työn kustannuk-
siin, mutta hakemuksen voi myös teh-
dä itse. Jos maanomistaja valmistelee 
hakemuksen itse, tukea ei myönnetä 
valmistelun kustannuksiin. 

Koillismaan Metsänhoitoyhdistyksen 
ympäristötukihakemuksia valmistele-
vat ja lisätietoja antavat:
Jari Parviainen Pudasjärvi
Saku Paloniemi Taivalkoski
Henri Räsänen Posio
Juho Ronkainen Kuusamo

Yhteystiedot sivulla 10-11

ELY-keskus on rahoittanut pidempiä 
suojelusopimuksia sekä pysyvän suo-
jelun kohteita. Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskuksen Luonto ja alueiden-
käyttö -yksikön päällikkö Eero Melan-
tie kertoo, että tällä hetkellä METSOn 
tavoitteet on Pohjois-Pohjanmaalla 
saavutettu ja ympäristöministeriö koh-
distaa jäljellä olevan METSO-kauden 
määrärahat Etelä-Suomeen, jossa ta-
voitteet eivät ole vielä täynnä. 

Melantien mukaan Ympäristöminis-
teriössä on käynnistetty METSO-oh-
jelman jatkopäätöksen valmistelu. 
Valtioneuvosto tekee päätöksen to-
dennäköisesti vuonna 2025, josta sel-
viää, miten rahoitusta jatkossa metsien 
suojeluun osoitetaan. Sen sijaan Helmi 
-ohjelman kohteisiin rahoitusta on hy-
vin. Helmissä rahoitetaan maakunta-
kaavan SL-1-kohteiden suojelua ja soi-

den suojelun täydennysehdotuksessa 
valtakunnallisesti arvokkaiksi todet-
tuja suokohteita. Lisäksi rahoitusta on 

mahdollista saada soidensuojelualuei-
den laajennuskohteisiin. 

Haemme hyvää tuulta
PROKON Wind Energy Finland on kumppanisi tuulivoimahankkeiden kehityksessä  
– maanhankinnasta kaavoitukseen, luvitukseen, rakentamiseen ja käyttöönottoon. 
Kun haluat selvittää, voisitko sinäkin maanomistajana edistää tuottavaa ja vastuullista 
tuulienergiatuotantoa Suomessa, ota yhteyttä!

PROKON Wind Energy Finland Oy | Puh. 06 356 8960 | www.prokonfinland.fi

HENKILÖSTÖ

Kuusamo-Posio-Taivalkoski 
alueelle uusi metsänhoitoesimies 
Metsätalousinsinööri Juha Varanka 
aloitti huhtikuussa metsänhoitoesimie-
hen tehtävissä Kuusamon toimistolla. 
Hänen työtehtäviinsä metsänhoitoesi-
miehenä kuuluu muun muassa met-
sänhoitotöiden suunnittelu ja ohjaus 
sekä valvonta. 

Parasta työssäni on sen monipuoli-
suus, eikä kahta samanlaista työpäivää 
ole. Aiemmin olen työskennellyt met-
sänhoitoon, puunkorjuuseen sekä kul-
jetukseen liittyvissä eri työtehtävissä, 
kertoo Varanka.   -Harrastuksiini kuu-
luu metsästys ja kalastus ja asun per-
heeni kanssa Kuusamossa. Minut saa 
parhaiten kiinni numerosta 044 901 
5290. 
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